

جمهوری اسلامی

مجلس با افزایش ۴۰ نفر به تعداد نمایندگان مخالفت کرد

۶۴ درصد حجم سدها پر شد

میزان بارش ها نیز نسبت به سال قبل ۹ درصد افزایش یافته است

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۰ شوال ۱۴۴۵ - ۲۹ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۷۹۹ - سال چهارم و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۲/۲ - اذان مغرب ۱۹/۹ - اذان صبح ۳/۴۲ - طلوع آفتاب ۵/۱۴

صفحه ۲

حضرت آیت الله مکارم شیرازی:

مردم از گرانی فوق العاده رنج می برند

همبستگی دانشجویان ایران با خیزش دانشجویی در آمریکا و اروپا علیه جنایات صهیونیست ها در غزه

نویسنده اسرائیلی در هآرتس:

«دانشگاه های آمریکا را از دست دادیم و ممکن است بعداً حمایت رسمی را هم از دست بدهیم»

*دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه های سراسر کشور در حمایت از خیزش دانشجویان در آمریکا و کشورهای اروپایی و محکوم کردن جنایات صهیونیستی در حمله به غزه تجمع کردند



ادامه تظاهرات جهانی علیه جنایات رژیم صهیونیستی

اعتراضات دانشجویی پس از آمریکا به کانادا و ژاپن رسید



استاندار:

برای تقسیم استان تهران هنوز کارهای مطالعاتی به پایان نرسیده است

موافق این طرح هستند و هر یک استدلال هایی دارند، اما باید در فضایی منطقی و معقول به موضوعات تقسیمات بپردازیم و به دور از احساسات و نگرش های سیاسی و نیز منطبق با شرایط محیطی و منطقه ای تصمیم گیری شود که زمینه ساز رفع مشکلات مردم باشد. استاندار تهران تأکید کرد: در تقسیمات کشوری باید به نقطه ای از اطمینان بخشی برسیم

استاندار تهران با اشاره در خصوص تشکیل استان های شرقی و غربی تهران گفت: تقسیمات استانی براساس تصمیماتی است که از پیش اتخاذ شده و هنوز کارهای مطالعاتی به پایان نرسیده است، بنابراین باید مقداری تأمل کرد. علیرضا فخاری در حاشیه همایش شوراهای اسلامی استان تهران افزود: براساس یافته های که از سراسر استان داریم، برخی مخالف و برخی

دادستان تهران:

کیفرخواست پرونده کلاهبرداری در حوزه پیش فروش خودرو صادر شد

کشور، مبلغ هنگفتی تحصیل مال نامشروع، پولشویی و ایراد خسارت به مالباختگان مرتکب شده اند. دادستان تهران افزود: این پرونده ۱۲۹۴ شاک و ۴۳ متهم دارد و متهمان اصلی که ۱۶ نفر هستند با عناوین اتهامی مشارکت در اخلاص عمد در نظام اقتصادی از طریق اخذ وجوه بدون مجوز قانونی (جمعاً به مبلغ ۶۰۲۷ میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال)، مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای و پولشویی تحت پیگرد قرار گرفته اند. وی تصریح کرد: برای ۲۳ نفر از متهمان پرونده که به عنوان واسطه در جذب مشتری نقش داشته و پورسات دریافت می کردند؛ به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع درخواست

مجازات شده است، ضمن اینکه دو نفر از متهمان به اتهام پولشویی و دو نفر دیگر به اتهام اختفا و تصاحب صوری اموال متهمان در مرحله تحقیقات قضایی، تحت پیگرد قرار گرفته اند. دادستان تهران با تأکید بر اهتمام دستگاه قضایی نسبت به رسیدگی به جرایم عمده و کلان اخلاص گران در نظام اقتصادی کشور؛ اظهار داشت: متهمان این پرونده پس از اخذ وجوه کلان از طریق مانورهای متقلبانه، گرچه بدوا حدود ۲۰۰۰ خودرو به مشتریان تحویل داده بودند؛ لیکن از اجرای تعهدات خود نسبت به ۲ هزار و ۷۵۴ خودروی باقی مانده سر باز می زنند که این موضوع موجب طرح شکایت ازسوی

دادستان تهران از صدور کیفرخواست پرونده کلاهبرداری در حوزه پیش فروش خودرو در دادسرای تهران خبر داد. علی صالحی دادستان تهران اعلام کرد تحقیقات قضایی پرونده کثیرالشاک موسوم به گروه «ش» با موضوع کلاهبرداری در حوزه پیش فروش خودرو، به پایان رسیده و پرونده پس از صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است. صالحی اظهار کرد: متهمان این پرونده با مانورهای متقلبانه اقدام به اخذ وجوه بدون مجوز در قبال پیش فروش خودرو نموده و با توجه به عدم ایفای تعهدات، ضمن ارتکاب اخلاص ۶ هزار میلیارد ریالی در نظام اقتصادی

دولت ها و فرهنگ متعالی نقدپذیری

بسم الله الرحمن الرحيم قضاوت منصفانه درباره کارنامه افراد فقط وقتی تحقق می یابد که قضاوت کننده با در اختیار داشتن اطلاعات لازم بتواند نقاط مثبت و منفی عملکردها را ببیند و به درستی نظر بدهد. آنچه به عنوان جمع بندی نقاط مثبت و منفی یاقوت ها و ضعف ها به دست می آید، می تواند منشأ قضاوت درست باشد. قضاوت های یکطرفه که معمولاً بر حب و بغض ها مبتنی هستند نمی توانند قابل اعتماد و اتکا باشند. خود افرادی که مورد قضاوت قرار می گیرند نیز باید به چنین جمع بندی جامعی اعتماد کنند.

درباره دولت ها هم همینطور است. هیچ دولتی را نمی توان فاقد عیب و نقص دانست کما اینکه نمی توان دولتی را سراغ داشت که یکسره عیب و نقص باشد و هیچ نقطه مثبتی نداشته باشد. بنابراین، قضاوت عادلانه و منصفانه درباره دولت ها هم قضاوتی است که مبتنی بر جمع بندی قوت ها و ضعف ها باشد و قضاوت کننده از نظر دادن یکطرفه بپرهیزد. خود دولتمردان در هر دولتی نیز باید ببینند که نه قوت مطلق هستند و نه ضعف مطلق، بلکه مجموعه ای از نقاط قوت و ضعف را در کارنامه خود دارند که باید برای تقویت نقاط قوت بکوشند و درصدد برطرف ساختن نقاط ضعف برآیند.

در ۴۵ سالی که از عمر نظام جمهوری اسلامی گذشته متأسفانه هنوز دیده و شنیده نشده هیچ دولتی کارنامه خود را مجموعه ای از نقاط قوت و ضعف بداند و این واقعیت را بپذیرد که قوت مطلق نیست. حتی در مورد سفرها هم همینطور است، یعنی تاکنون ندیده و نشنیده ایم یک مسئول در نظام جمهوری اسلامی وقتی درباره یک سفر داخلی یا خارجی خود سخن می گوید آن را مجموعه ای از موفقیت ها و ناکامی ها بداند و بگوید در این سفر که مثلاً ۳ هدف داشتیم دو هدف تأمین شد ولی یکی از آنها را نتوانستیم محقق نماییم. تمام مسئولان بدون استثناء و در تمام دولت ها همواره گفته اند سفر بسیار موفق بود و نتوانستیم به تمام خواسته هایمان برسیم...

قابل درک است که دولت مردان در هر دولتی مایل هستند آن دولت را و در واقع، خود را موفق جلوه دهند و چه بسا عملکردهایشان از نظر خودشان یا اطرافیانشان که به آنها گزارش می دهند مثبت و موفق است هر چند ممکن است چنین نباشد. بنابراین، شاید نتوان گفت دولت مردان در ارائه گزارش های کاری خود مرتکب خلاقیتی می شوند ولی روشن است که نمی توان این گزارش ها را صد درصد مقرون به صحت دانست. راه درست اینست که ارزیابی عملکردها به افکار عمومی و به رسانه های مستقل سپرده شود. صاحبان افکار عمومی چون نتایج عملکرد دولت ها را در زندگی روزمره خود لمس می کنند قطعاً واقعبینتر را بهتر درک می نمایند.

بقیه در صفحه ۲

تصور می شد، عملیات «وعده صادق» علیه رژیم صهیونیستی و نیز آغاز مجدد فعالیت گشت ارشاد (با نام جدید طرح نور) بتواند اتفاق پیش آمده در یکی دو ماه اخیر در باره جناب آقای کاظم صدیقی را به محاق ببرد و به فراموش بسپارد.

گواهی می دهد هر روز با افراد متعددی در خیابانها، فروشگاهها، وسایل نقلیه بخصوص مترو مواجه می شوم که در باره دو سه موضوع اظهار نظر یا پرسش می کنند. این بدان معناست که قضیه از نگاه افکار عمومی نه تنها تمام نشده، بلکه چون شفافیت کامل در آن صورت نگرفته، فضایی از بدبینی را حفظ کرده است.

به عنوان یک علاقمند به روحانیت و معتقد به حفظ شان و جایگاه آن و مهتر بازگشت مرجعیت این طبقه برای مردم، انتظار دارم موضوع آقای صدیقی استخوان لای زخم نماند. اگر رفتار او صحیح، قابل دفاع و بدون خدشه است، صراحتاً اعلام و ابهامات جامعه برطرف شود. در غیر این صورت، توقع جامعه مبنی بر برخورد بدون تبعیض با ایشان عملی گردد.

متأسفانه حضور آقای صدیقی در نماز جمعه و توجیحات طلبکارانه ای که در برابر شائبه ها بیان داشت، سوء تفاهم های موجود در افزایش داد و بیسم آن می رود این دمل چرکین سر بسته بماند و بعدها خدای ناکرده عواقبش دامنگیر همه روحانیت (که قطعاً بسیاری از آنها از آن دفاع نمی کنند) شود. آنچه نوشته شد صرفاً گزارشی از حرفهای شفاف مردم کوچه و بازار است. چشم بستن برواقعیت، واقعیت را از بین نمی برد بلکه دیر یا زود، روی تلخ خود را نشان می دهد. والا امر الیکم.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

پذیرائی از میهمانان در مراسم عزاداری و تهیه لوازم پذیرائی مشکل بزرگی برای صاحبان غرا شده است. هزینه های این تشریفات همان شب تحست هزینه سنگینی روی دست صاحبان عزامی گذارود که از طاقت آنها خارج است.

دولت‌ها و فرهنگ متعالی نقدپذیری

بقیه از صفحه اول

رسانه‌های مستقل نیز برخلاف رسانه‌های وابسته به دولت‌ها و جناح‌ها، منابع قابل اعتمادی برای ارزیابی عملکرد حکمرانان هستند.

مشکل اصلی اینست که دولت‌ها معمولاً انتقاد را دوست ندارند و متمدیان امور عموماً از تعریف و تمجید خوششان می‌آید و نمی‌خواهند هیچکس و هیچ رسانه‌ای عملکردهایشان را نقد کند. توصیه اکید پیامبر اکرم که به کارگزاران حکومتی می‌فرمایند به چهره کسانی که اهل تعریف و تمجیدهای بیپهوده و بله‌قربان گوئی هستند خاک بپاشید و به آنها اجازه چنین کاری را ندهید، به همین دلیل است که حکمرانان مجالی برای درک واقعیت‌های پیرامونی خود پیدا کنند و زمینه برای اظهارنظر افراد واقع‌بین، دلسوز و خیرخواه درباره عملکردهای آنان فراهم شود.

براین توصیه رسول خدا صلی‌الله علیه وآله، به دولتمردان در هر زمان و مکان می‌فهماند که باید اصحاب رسانه را یار و یاور خود بدانند و از تذکرات، انتقادات و توصیه‌هایشان برای تصحیح عملکرد خود استفاده کنند. حکمرانان اگر به این فرهنگ متعالی که از کلام پیامبر فهمیده می‌شود ملتزم باشند، تلاش می‌کنند به جای ارسال جوابیه‌های بی‌خاصیت، توجیهی درصدد تصحیح اشتباهات خود برآیند و نقاط ضعف کارنامه خود را به نقاط قوت تبدیل کنند. بعضی از دولتمردان در عالم الفاظ و شعار مدعی استقبال از نقدها هستند و چه بسا واقعاً هم بر همین عقیده باشند ولی عملکرد زیرمجموعه‌های تبلیغاتی آنها خلاف این ادعا را به اثبات می‌رسانند. بعضی از این زیرمجموعه‌ها افزایش ماهانه جوابیه‌نویسی را نشانه پیشرفت کاری خود قلمداد می‌کنند و آن را وسیله‌ای برای افزایش امتیازهای خود قرار می‌دهند. این عساری بزرگ‌ترین موانع تصحیح عملکرد دولت‌ها هستند و دولت‌ها زمانی موفق خواهند بود که این موانع را از میان بردارند و افرادی را جایگزین آنها کنند که به فرهنگ متعالی نقدپذیری ملتزم باشند.

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی: مردم از گرانی فوق‌العاده رنج می‌برند



حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی گفتند: مردم از گرانی فوق‌العاده، رنج می‌برند باید کاری کرد که این گرانی مهار شود. به گزارش شفقنا، این مرجع تقلید در دیدار رئیس دفتر ویژه قوه قضاییه، ارتباط بین قوه قضاییه با مردم را مهم دانسته و افزودند: حضور مسئولان و رئیس قوه در میان مردم بسیار مؤثر است و البته مردم باید نتیجه این ملاقات‌ها را هم ببینند.

ایشان در ادامه افزودند: آبروی نظام با سلامت حوزه قضایی است و اگر حوزه قضایی سالم باشد آبروی نظام محفوظ است.

ایشان پرداختن به بعضی از مسائل مانند تورم و اجاره بهای مسکن که در صورت مستقیم با قوه قضاییه ارتباط ندارد را مهم شمرده و گفتند: مردم از گرانی فوق‌العاده، رنج می‌زند باید کاری کرد که این گرانی مهار شود ولو دستگاه قضایی ارتباط مستقیم با این گرانی ندارد ولی می‌تواند ارتباط غیر مستقیم داشته باشد.

جراثیم

•دکتر مسعود پزشکیان نماینده تبریز در مجلس می‌گوید: بزرگان ما وقتی مریض می‌شوند سریع به اروپا می‌روند، چرا برای اقتصاد بیمار، صنعت، بانکداری و کشاورزی به سراغ اروپا نمی‌روید! روز به روز وضع کشور دارد بدتر می‌شود ولی حاضر نیستند دست از این مدیریت و راه غلط بردارند.

•نماینده تهران در مجلس با انتقاد از وضعیت ارزش پولی در کنایه‌ای از وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی خواست اگر نمی‌توانند ارزش پول ملی را حفظ کنند، امضایشان را از روی اسکناس‌ها بردارند. مصطفی میرسلیم در فضای مجازی نوشت: وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل بانک مرکزی، اگر نمی‌توانند ارزش پول ملی را حفظ کنند، امضایشان را از روی اسکناس‌ها بردارند چون با کاغذپاره فرقی ندارد.

•محمد مهاجری فعال رسانه‌ای اصولگرا معتقد است سفرهای استانی دولت برای این است که کارنامه ارائه کند.

مهاجری افزود: اخیراً رئیس جمهور به یکی از اسکن‌ها رفت و اعلام کرد که چند صد پروژه را افتتاح کرده و به حد اعتبار و بودجه مصرفی را اعلام کردند نشان می‌داد که بودجه هر پروژه ۵۰ میلیون بوده است. رئیس جمهور برای پروژه ۵۰ میلیونی باید به استان برود؟ حتی بخشدار یک شهر کوچک هم می‌تواند آن را افتتاح کند و نیازی به حضور رئیس جمهور نیست. به نظر رئیس جمهور یک استراتژیست است و باید در مرکز کشور در ساختمان رئیس جمهوری از نخبگان استفاده کند و از مشورت آنها بهره‌مند شود و در جلسات سیاست‌گذاری حضور پیدا کند.

•حشمت‌الله فلاحت‌پیشه نماینده اسبق مجلس درباره آمارهای ارائه شده دولت از رشد اقتصادی ابراز تردید کرد.

وی گفت: نه‌تنها در دولت آقای رئیسی عزم جدی برای رفع نیازهای اقتصاد مردم وجود ندارد؛ بلکه در جایی هم که مردم با وجود گرانی، تورم و بی‌سامانی اقتصادی زندگی خود را به سختی می‌گذرانند، دولت باز هم به گونه‌ای از جیب مردم برداشت می‌کند.

مجلس در جلسه علنی دیروز با افزایش تعداد نمایندگان به ۳۳۰ نفر مخالفت کرد. در این جلسه گزارش کمیسیون امور داخلی طرح اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه مجلس شورای اسلامی و تعداد نمایندگان آنها در دستور کار صحن علنی قرار گرفت و توانست رای لازم را کسب کند.

هاجر چنارانی، نماینده نیشابور در مخالفت با این طرح گفت: امروز مشکلات کشور زیاد است و اضافه شدن نماینده مشکلی از مشکلات کشور را حل نمی‌کند باید برای حوزه انتخابیه برنامه‌ریزی کنیم. من با این طرح مخالفم و در شرایط فعلی با این سطح مشارکت باید رضایتمندی مردم در پای صندوق‌ها را بالا ببریم نه افزایش نمایندگان را.

محمد رضا صباغیان نماینده مهریز هم در موافقت با این طرح گفت: با توجه به معیار جمعیت بی‌عدالتی در برخی حوزه‌ها دیده می‌شود و باید شاخص‌های جمعیت، محرومیت و وسعت در نظر گرفته شود.از نمایندگان می‌خواهم این فرصت را از مردم بگیرند و به این طرح رای دهند.

علی اکبر بسطامی نماینده ایلام نیز در مخالفت

با این طرح اظهار داشت: این طرح مبتنی بر نگاه کارشناسی و بررسی میدانی نیست، علیرغم اینکه نمایندگان در کمیسیون با این طرح اعتراض‌های زیادی داشتند اما با فشار برخی نمایندگان این طرح در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت.

غلامعلی کوهساری نماینده رامیان هم در موافقت با این طرح گفت: این طرح افزایش ۴۰ نماینده برای ۲۳ استان است اضافه شدن نماینده حق مناطق محروم است امیدواریم نمایندگان به این طرح رای دهند احیای قانون اساسی وظیفه قانونی مجلس است از نمایندگان می‌خواهم به این طرح رای مثبت دهند.

میرتاج الدینی نماینده تبریز نیز در مخالفت با این طرح اظهار داشت:تا زمانی که همه جوانب قضیه سنجیده نشود هر نوع تصمیم در این زمینه ترفیق‌آمیز خواهد بود و بهتر است این طرح در قالب لایحه مطرح شود چون اگر دولت این را در قالب لایحه بیاید همه جوانب در نظر گرفته می‌شود.

ادبانی نماینده دولت در مورد این طرح گفت: دولت با این طرح مخالف است، دلیل اول اینکه این طرح با مالی دولت و معیار اصل ۷۵ قانون اساسی است و معیار مؤلفه‌های مندرج اصل ۶۴ قانون اساسی است و به شاخص‌های جغرافیایی و انسانی توجه نشده است.

در نهایت با پیشنهاد رئیس مجلس کلیات این طرح برای دو سوری به رای گذاشته شد که نتوانست رای لازم را کسب کند.

• **مجلس وارد بررسی جزئیات لایحه ارتقای امنیت زنان شد**

بررسی جزئیات لایحه پیشگیری از آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوءرفتار در مجلس آغاز شد. در جریان بررسی ماده ۱ این لایحه، تعدادی از نمایندگان مجلس پیشنهادی را مطرح کردند که به تصویب نرسید. ادامه بررسی این ماده و جزئیات لایحه به جلسات بعدی مجلس موکول شد.

• **وزارت راه و شهرسازی موظف به ثبت معاملات املاک و مستغلات شد**

همچنین با تصویب مجلس و جهت تأمین نظر شورای نگهبان، وزارت راه و شهرسازی موظف به تکمیل سامانه‌های ملی املاک و اسکان کشور و ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور.
شود.
گفت: هیج زمانی تک تک نمایندگان دولتی می‌توانند نسبت به درخواست تسهیل معاملات سرپرست خانوار از قبیل فروش کالاهای مستعمل، نصاب بند "الف" این ماده برای اشخاص مذکور معادل است با ۱۰۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ این‌قانون یا ۲۴ میلیارد ریال هر یک که بیشتر باشد و نصاب موضوع بند "ب" این ماده، معادل است با ۱۲۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ این قانون.

تربت حیدریه در انتقاد از روند بررسی جداول لایحه بودجه ۱۴۰۳ در کمیسیون تلفیق گفت: اگر نقدی هم داریم آن را منصفانه بیان کنید. در ۴۰ سال گذشته چقدر زمانی جداول بودجه در صحن مجلس بررسی شده و نمایندگان تک به تک به جداول رای داده‌اند که شما امروز می‌فرمایید غیرشفاف‌ترین بودجه است؟

وی با تأکید بر اینکه نباید به مجلس ظلم شود، گفت: هیچ زمانی تک تک نمایندگان جدولی مصوب در بودجه را نمی‌دیدند. پس در تاریخ مجلس شورای اسلامی نخستین بار است که مجلس یازدهم جداول را به رای نمایندگان گذاشته است، از طرف دیگر می‌گویند هیأت رئیسه به مجلس بهما نمی‌دهد؛ مهم‌ترین پها همین اقدام است، البته مجلس این تصمیم را گرفت و هیأت رئیسه نیز بی‌ا آن همراهی کرد. برخی از دوستان نیز با این اقدام که جداول در صحن بررسی‌شود مخالف هستند و درحال حاضر پیشنهاد اصلاح مجدد این موضوع مطرح شده است. بنابراین از واژه غیرشفاف استفاده نکنید.

قیلیشاف افزود: بخش مربوط به احکام و تبصره‌ها تصویب شده و به قانون تبدیل شده است. جداول براساس احکام تنظیم شده است با این وجود نمی‌تواند به صورت خاص گزارش را نگاه می‌کنم که اگر اشکالی وجود داشته باشد این نقد را برطرف کنیم.

دسترسی برخط سازمان، وزارت کشور و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به اطلاعات سامانه ملی املاک و اسکان کشور را مطابق با نیاز اعلامی آن‌ها فراهم نماید.

• **شرط مجلس برای معافیت افراد مشمول مالیات بر عایدی سرمایه**
نمایندگان در ادامه جهت تأمین نظر شورای نگهبان مواردی را تصویب کردند که به موجب آن افراد غیرتجاری مشمول معافیت مالیات بر عایدی سرمایه می‌شوند.مجلس ایرادات شورای نگهبان در ماده ۲۵ طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی را رفع و تصویب کرد. بر این اساس، بند "الف" ماده ۲۵ به شرح زیر اصلاح شد:
الف— در هر سال مجموع درآمدهای موضوع ماده ۱۳۴ این قانون برای اشخاص غیرتجاری تا آستانه پنج برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ این‌قانون یا ۲۰ میلیارد ریال هر یک بیشتر باشد، در آن سال معاف از



مالیات موضوع این فصل و نسبت به مازاد آن، مشمول مالیات با نرخ ماده ۱۳۱ این قانون است.
بند "ب" ماده "۲۵" به شرح زیر اصلاح شد:
ب— هر شخص غیرتجاری ایرانی بالای ۱۸ سال، در طول عمر خود در مجموع تا آستانه ۱۰۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ این قانون، معاف از مالیات در موضوع این فصل است. استفاده از این معافیت در هر سال بنا به درخواست اشخاص موضوع این بند از طریق کارپوشه غیرتجاری است و درصدد (سهام) استفاده از معافیت این بند در هر سال از میزان باقیمانده آستانه مذکور که در سال‌های آتی قابل استفاده است، کسر می‌گردد. اشخاص فوق در موضوع ماده ۸۴ این قانون.

تلفیق چه اقدامی انجام داده است؟
خواهش می‌کنم به دوستان تذکر دهید در ساعات باقی مانده فایل جداول را برای نمایندگان ارسال کنند تا ما بدانیم چه اتفاقی در تلفیق رخ داده است.
رئیس کمیسیون لایحه بودجه نیز در این باره گفت: گاهی گفته می‌شود که مجلس را عده‌ای تضعیف می‌کنند اما نیازی به این تضعیف‌ها نیست، ما خودمان در داخل این کار را می‌کنیم. آنچه که تلفیق تصویب کرده است شفاف بوده و درباره ریال به ریال آن پاسخگو هستیم و به کسی اجازه ورود ندادیم.

حاجی بابایی افزود: همه اعداد و ارقام شفاف است و برای اولین بار کسی انقلابی در خصوص جداول انجام شد. آقای زنگنه باید در برابر تهمتی که به مجلس زدند پاسخگو باشند چرا که اظهارات ایشان بی‌انصافی بود و حتی جداول را هم ندیده‌اند.
وی تأکید کرد: جداول تحویل شده و نمایندگان بداندند صفر تا صد آن در اختیار شما قرار می‌گیرد و همه آن‌ها در اختیار هیأت رئیسه قرار گرفته و در هر سال برای اشخاص مذکور معادل است با ۱۰۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ این‌قانون یا ۲۴ میلیارد ریال هر یک که بیشتر باشد و نصاب موضوع بند "ب" این ماده، معادل است با ۱۲۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ این قانون.

• **انتقاد نماینده مجلس از نحوه بررسی جداول بودجه ۱۴۰۳**

نماینده تربت حیدریه در جلسه دیروز در تذکری در خصوص جداول بودجه گفت: براساس گفته رئیس مجلس نمایندگان تا ساعات ۲۳ یکشنبه (دیروز) فرصت طرح پیشنهاد در جداول بودجه را دارند حال اینکه کمیسیون تلفیق اصل گزارش را ارائه نکردند و ما باید در خلال پیشنهاد دهم. نماینده جمحدیسقرف قالیباف در پاسخ به تذکر نماینده تربت حیدریه در انتقاد از روند بررسی جداول لایحه بودجه ۱۴۰۳ در کمیسیون تلفیق گفت: اگر نقدی هم داریم آن را منصفانه بیان کنید. در ۴۰ سال گذشته چقدر زمانی جداول بودجه در صحن مجلس بررسی شده و نمایندگان تک به تک به جداول رای داده‌اند که شما امروز می‌فرمایید غیرشفاف‌ترین بودجه است؟

وی با تأکید بر اینکه نباید به مجلس ظلم شود، گفت: هیچ زمانی تک تک نمایندگان جداولی مصوب در بودجه را نمی‌دیدند. پس در تاریخ مجلس شورای اسلامی نخستین بار است که مجلس یازدهم جداول را به رای نمایندگان گذاشته است، از طرف دیگر می‌گویند هیأت رئیسه به مجلس بهما نمی‌دهد؛ مهم‌ترین پها همین اقدام است، البته مجلس این تصمیم را گرفت و هیأت رئیسه نیز بی‌ا آن همراهی کرد. برخی از دوستان نیز با این اقدام که جداول در صحن بررسی‌شود مخالف هستند و درحال حاضر پیشنهاد اصلاح مجدد این موضوع مطرح شده است. بنابراین از واژه غیرشفاف استفاده نکنید.

قیلیشاف افزود: بخش مربوط به احکام و تبصره‌ها تصویب شده و به قانون تبدیل شده است. جداول براساس احکام تنظیم شده است با این وجود نمی‌تواند به صورت خاص گزارش را نگاه می‌کنم که اگر اشکالی وجود داشته باشد این نقد را برطرف کنیم.

وزیر صمت:

یکی از مهم‌ترین مشکلات تولید نبود بازار برای کالاهای تولیدی است

بر ساخت داخلی تمرکز داشته باشد می‌تواند از ابزارها و خدمات وزارت صمت بهره‌مند شود اگر هر شرکتی از کمتر و بهره‌وری بیشتری را با استفاده از شرکت‌های دانش‌نبنیان داشته باشد در اولویت وزارت صمت رصد می‌شود.
علی آبادی، تکمیل سرمایه‌گذاری‌های ناقص و راه‌اندازی بنگاه‌های ناقص از دیگر اولویت‌های این وزارتخانه بیان کرد.

وی با اشاره به توسعه بازارهای صادراتی گفت: یکی از مهم‌ترین مشکلات تولید نبود بازار برای کالاهای تولیدی است در همین راستا یکی از اقدامات ما بازار خارج از مرزهاست.

وزیر صمت افزود: بسیاری از کالاهایی با کیفیت بدتر و قیمت ارزان‌تر از طریق قاچاق وارد کشور می‌شود که این موضوع را دنبال می‌کنیم.
علی آبادی از برگزاری نمایشگاه به صورت

نخبر

مجلس با افزایش ۴۰ نفر به تعداد نمایندگان مخالفت کرد

حسسن زنگنه نماینده تربت حیدریه در تذکر خود گفت: براساس گفته رئیس مجلس نمایندگان تا ساعت ۲۳ یکشنبه (دیروز) فرصت طرح پیشنهاد در جداول بودجه را دارند حال اینکه کمیسیون تلفیق اصل گزارش را ارائه نکردند و ما باید در خلال پیشنهاد دهیم. نباید برخورد با مجلس به گونه‌ای باشد که بعدها اگر کسی خواست خلاف آیین‌نامه اقدامی انجام دهد، زبان ما بسته باشد. در قابل مربوط به گزارش فقط نوشته شده مبلغ پیشنهادی کسر می‌شود و اضافه می‌شود.

وی ادامه داد: براساس ماده ۱۸۲ این‌نامه داخلی کمیسیون تلفیق باید گزارش را به نمایندگان ارائه دهد اما با این شرایط ما چگونه می‌توانیم پیشنهادات خود را مطرح کنیم؟
اصلاح اوج غیرشفاف بودن بودجه است. هدف از اصلاح آیین نامه اشراف نمایندگان به جداول بودجه بود اما اکنون ما جدولی نمی‌بینیم و نمی‌دانیم کمیسیون

وی تصریح کرد: آقایان عزیز! حضور واقعی در بین آحاد مردم حاکم‌ای از مشکلات آن‌ها و فهم و پذیرش مشکلات آن‌ها است و ارائه راهکار در گرو آن است. از ظرفیت جوانان خوش‌فکر و آگاه به جامعه استفاده کنید، تا فرصت باقی است به خوسته‌های به‌حق ملت اهمیت دهید و مسیر را اصلاح کنید.

• **نماینده چابهار: اگر معادل ریالی اختلاس چای دیش صرف زیرساخت‌های سیستان و بلوچستان می‌شد، دیگر چیزی نمی‌خواستیم**

نماینده چابهار در مجلس با انتقاد از عدم مدیریت صحیح منابع آبی در استان سیستان و بلوچستان، گفت: اگر معادل ریالی اختلاس چای دیش صرف زیرساخت‌های تحفیل استان سیستان و بلوچستان می‌شد، دیگر چیزی نمی‌خواستیم.
مبین الدین سعیدی در نقط میان دستور خود با بیان اینکه دشمنان ملت ایران باید نمانند مردم استان سیستان و بلوچستان قدران نعمت امنیت و وحدت بوده و به اجدی اجازه تفرقه میان صفوفشان نتوانهند داد، گفت: بدیهی است امنیت پایدار در سایه فضای پرتوفق کسب و کار و با هم اندیشی و همکاری همه آحاد استان حاصل خواهد شد.

وی افزود: علیرغم خدمات بی‌بدیل نظام و کارهای بزرگ انجام شده هنوز مردم استان با چالش‌های عده‌های روبرو هستند. در سیستان خصوص ریال به ریال آن کار کسی حرف و حدیث و مطلبی خارج نشدیم. در دفاع از حق مردم نه عین صداقت برای شما عمل کنیم.

حاجی بابایی افزود: همه اعداد و ارقام شفاف است و برای اولین بار کسی انقلابی در خصوص جداول انجام شد. آقای زنگنه باید در برابر تهمتی که به مجلس زدند پاسخگو باشند چرا که اظهارات ایشان بی‌انصافی بود و حتی جداول را هم ندیده‌اند.
وی تأکید کرد: جداول تحویل شده و نمایندگان بداندند صفر تا صد آن در اختیار شما قرار می‌گیرد و همه آن‌ها در اختیار هیأت رئیسه قرار گرفته و در هر سال برای اشخاص مذکور معادل است با ۱۰۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ این‌قانون یا ۲۴ میلیارد ریال هر یک که بیشتر باشد و نصاب موضوع بند "ب" این ماده، معادل است با ۱۲۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ این قانون.

• **رشدیدی کوچی:در دفاع از حق مردم نه معامله و نه سکوت کرد!**

نماینده رودشمت در مجلس در نقط میان دستور خود خطاب به ملت ایران گفت: خدا را گواه می‌گیرم آنچه امروز از مال دنیا دارم همان است که قبل از ورود به مجلس داشتمم و خدا را شاکرم در این مسیر ذره‌ای از قوانین الهی، حکومتی، شرعی و عرفی خارج نشدیم. در دفاع از حق شما مردم نه معامله‌ای کردم و نه سکوت کردم.
جلال رشدیدی کوچی افزود: ملت بزرگ و شریف ایران در این مدت که به عنوان خادم شما در خانه ملت حضور داشتیم، تمام تلاشم را به کار بستم تا عکس‌یادگاری و احیاناً ریختن قطره‌های اشک دردی از مردم دوا نمی‌کند بلکه باید سازمان برنامه صورتان روشن کنیم، فریاد مظلومت‌تان باشم و از حقوق اولیه شما دفاع کنم، در برابر پدرخوانده‌ها و اربابان زر و زور و تزویر که زندگی را بر شما سخت‌تر کرده در حد توان بایستم به این امید که زندگی زبانت و آرام‌تری را برای شما رقم بزنم.
وی ادامه داد: از آنجایی که باور دارم با دستا

رئیس‌جمهور گفت: به خاطر دارید که گفته بودید خوب شد ما رئیس‌جمهور نشدیم که دلار ۵ هزار تومان بشود. اکنون به جای آمارهای عجیب اقتصادی که هیچ سختی یا سفره‌های محقر مردم ندارد، فکری به حال ارز ۶۷ هزار تومانی و گرانی کمرشکن اینترنت، گوشت و دارو کنید.

سعیدی در ادامه خطاب به پدران غرب‌ستیز مسئول و فرزندان غرب‌گدای آن‌ها گفت: اگر غرب تا این حد بد است، دلیل ولع سبیری ناپذیری فرزندان‌شان برای زندگی در غرب چیست؟ ملت ایران تبعات سنگین تحریم را در سفره‌های خود تحمل کند و فرزندان شما مشغول خوش گذرانی در خیابان‌های لندن، نیویورک و تورنتو باشند؟ بی‌شرمی تا چه حد.

رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت گفت: آیین نامه توزیع دارو بر بستر سکوهای اینترنتی امروز ابلاغ شد و پس از ۶ ماه در سراسر کشور به صورت رسمی اجرا می‌شود.
سیدرضا مظفری افزود: نسخه پیچی و فروش دارو همچنان تحت کنترل مسئول فنی داروخانه‌ها است و فقط حمل دارو با ابلاغ این آیین نامه با استفاده از سکوهای اینترنتی انجام می‌شود.
وی ادامه داد: این آیین نامه با رعایت اصول حفظ سلامت بیماران، موجب سهولت دسترسی بیماران به داروهای مورد نیاز می‌شود.

رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت گفت: توزیع دارو بر بستر اینترنت بزودی به صورت آزمایشی در چند شهر با دستور وزیر بهداشت آغاز می‌شود و بعد از ۶ ماه در سراسر کشور پوشش داده می‌شود.
مظفری افزود: بیماران با استفاده از سکوهای اینترنتی برای انتخاب نزدیک‌ترین داروخانه به محل سکونت می‌توانند داروی خود را سریع‌تر دریافت کنند.

جمهوری اسلامی

گروستان را دریابیم

ر. نصراللهی

به عنوان یک شهروند ایرانی و یکی از مدافعان حقیقی نظام جمهوری اسلامی نظر و پیشنهاد خود را در این مقاله بازگو می‌نمایم به این امید که بتوانم صدایی باشم از جانب کسانی که در این روزهای سخت، شب را با چشمانی نگران و اشک‌آلود به صبح می‌رسانند.

امروزه مشکلات اقتصادی گریبان‌گیر بیشتر کشورها در دنیای مدرن شده است. آتش گرفتن جنگ‌ها، کم‌آبی و به وجود آمدن سیلاب‌ها، رشد ناموفق در کشاورزی و تحولاتی که در سیاست بیشتر کشورها شکل گرفته تماماً تأثیرات بشمار می‌رود که کشور ما ایجاد نموده است که با درایت مسئولین می‌توان از داخل کنترل آن را با حمایت مردم به دست گرفت. مشکلات معیشتی مردم را در تنگنا قرار داده و جامعه را به سوی فسادهای اخلاقی اجتماعی سوق می‌دهد. تمام تنش‌ها، برخورد‌های سخت و اهانت‌آمیز، خشونت‌ها و فلاکت‌ها از فقر و گرسنگی به افراد روی می‌آورند. تلزل در دین و انحرافات تماماً به کج‌راهی و بیراهگی خاتمه می‌یابند. در تمام جوامع بشری انسان‌ها زمانی به دوگانه‌ای می‌رسند که دچار ناامیدی و ترس از آینده‌ای که میهم و تاریک می‌باشد آنها را روبه افسردگی و بیماری‌های جسمی و روانی می‌کشد.

ما انسان‌ها هر لحظه در زندگی نیاز به امید و یک پشتوانه قرص و محکم داریم. نیاز به حمایتگری مقتدر و مبرم داریم. زمانی که دل‌هایمان از این پشتوانه‌ها آسوده خاطر شود آرامش در رفتارهایمان و ذهنمان شکل می‌گیرد و جامعه با افرادی عصبانی، خشن و معترض روبه‌رو نخواهد شد. ما برای تعامل و تعادل آمده‌ایم و به این منظور خلقت یافته‌ایم نه برای درگیری و اختلاس. تحقق اینها نیاز به یک حاکمیت قدرتمند در رأس دارد. نظام جمهوری اسلامی حاکمیت و اقتدار خود را به دشمنان به اثبات رسانده و روزهای سخت در جنگ‌ها و مبارزات را پشت سر گذاشته اکنون باید از داخل نیز کاربردهایی اساسی را برای ساماندهی به وضعیت کنونی به اجرا بگذارد. گروستان را دریابیم که گرسنه رمقی برای دفاع و اصلاح خود و پایبندی به دین و مکتب را ندارد. گروستان را دریابیم که عرق شرم بر پیشانی پدرانی که با نگرانی به آینده نامعلوم فرزندان خود می‌نگرد به وضوح مشاهده می‌شود. سنگینی بار گناه برای کسانی که از فقر به فحشا و بیراهگی روی آورده‌اند قابل تکذیب نمی‌باشد.

مهم‌ترین اصل در یک جامعه موفق و برتر، امید بخشیدن ازسوی سران آن جامعه به مردم می‌باشد. امروزه با تحریم‌های سنگین با مردمی غمگین و خشمگین روبه‌رو هستیم. ما به دست گرفتن بازار ارز و مبارزه با دلالان سودجو و فرصت‌طلب و فتنه‌گر ترس را از مردم دور کنید.

به راه انداختن بازارهای سیاهی که در لایه‌لای کسب و کار مردمی درحال افزایش می‌باشند را از افراد سودجو بگیرید. اصل ارزش نظام اسلامی تأثیر آن بر روی مذهب و دین در تکتک افراد آن جامعه می‌باشد. گریزان شدن مردم از دین با افزایش درباره کسانی آغاز شد که خود زمانی راه و رسم دینداری را به دیگران می‌آموختند.

به زانو درآوردن مفسدان اقتصادی را با نشان دادن تصاویر و مجازات آنها به مردم نشان دهید. برای داشتن یک جامعه آرام راهی جز صلح و دوستی با مردم نیست زیرا در تمام جوامع این مردم هستند که دولت را حمایتگر و یا بمانگار معرفی می‌نمایند. عدالت را با مجازات افراد مفسد و سودجو که اصل تمدن و مذهب را با سرمایه مردمی به تاراج برده‌اند آغاز نمایید. برای حل مشکل مسکن، زمین‌خوارانی که ادعاهای بی‌پایه و اساس تحویل داده‌اند تعقیب قضایی کنید و زمین‌ها که تعداد آنها بسیار زیاد می‌باشد را برای مردم بی‌پناه و مستاجران بی‌صداقت خانه‌سازی و آن را در رسانه‌ها اعلام کنید. رشد ارز در مملکت ما چاره کار نیست. از امروزه در اختیار و تحت کنترل افراد سودجو قرار گرفته این وضعیت را متوقف نمائید.

تغییر رویه در رسیدگی به مشکلات اساسی مردم را از مجلس با ارسال لایحه خواستار شوید تا اقدامات لازم‌ه براساس قانون اساسی صورت گیرد.

اختلاس و تخلف در دستگاه‌ها و بانک‌ها روز به روز رو به افزایش می‌باشد سازمان‌ها و نهادهایی که با بانک‌ها در ارتباط هستند رشد سریع در توسعه پهنه‌سازی‌های دولتی را با ارقام و اعداد بالا و سودهای فراوان که مبالغ هنگفتی می‌باشد سرمایه‌گذاری می‌کنند و سودها را به نفع خود محاسبه و مطالبه می‌نمایند. آنها را بگیرد و تعیین تکلیف کنید. وام‌های کلانی که بدون محاسبه در اختیار افراد سودجو قرار می‌گیرند باعث رشد تورم در بازارها و کسب و کار مردم می‌شوند. مردم را دریابید که توان مقاومت در برابر فشارهای اقتصادی از آنها سلب شده است.

آیین نامه توزیع اینترنتی دارو ابلاغ شد



رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت گفت: آیین نامه توزیع دارو بر بستر سکوهای اینترنتی امروز ابلاغ شد و پس از ۶ ماه در سراسر کشور به صورت رسمی اجرا می‌شود.

سیدرضا مظفری افزود: نسخه پیچی و فروش دارو همچنان تحت کنترل مسئول فنی داروخانه‌ها است و فقط حمل دارو با ابلاغ این آیین نامه با استفاده از سکوهای اینترنتی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: این آیین نامه با رعایت اصول حفظ سلامت بیماران، موجب سهولت دسترسی بیماران به داروهای مورد نیاز می‌شود.

رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت گفت: توزیع دارو بر بستر اینترنت بزودی به صورت آزمایشی در چند شهر با دستور وزیر بهداشت آغاز می‌شود و بعد از ۶ ماه در سراسر کشور پوشش داده می‌شود.
مظفری افزود: بیماران با استفاده از سکوهای اینترنتی برای انتخاب نزدیک‌ترین داروخانه به محل سکونت می‌توانند داروی خود را سریع‌تر دریافت کنند.

برادر علی شمخانی بخواند

برادر علی شمخانی بخواند

بعد از پایان جنگ تحمیلی عراق بر ایران به نمایندگی از غرب وحشی و حمایت بی‌دریغ آنان و حاکمان دنیاپرست کشورهای عربی و شرقی، علی‌القاعده فراغتی برای فرماندهان سپاه پاسداران پیش آمد تا رویکرد خود را در نسبت جدید با نقش‌آفرینی در بازسازی و ایفاء رسالت انقلابی تعریف کنند، چرا که مجموعه افراد سپاه از کسانی بودند که نقش و حضور خود را در حفاظت از انقلاب و تلاش در به بار نشستن شعارها و اهداف انقلاب تعریف می‌کردند لذا ضرورتی به حضور در جبهه سخت برای مدت طولانی نداشتند و با روحیه تعدادی از آنان نیز سازگاری نداشت و حضور در جبهه را از باب ضرورت پذیرفته بودند. حال پس از گذشت بیش از سه دهه از پایان آن نبرد، رویکردها با محک تجربه و عملکرد مستند خودنمایی می‌کند.

این رویکردها را می‌توان در سه گروه طبقه‌بندی و نشان داد.

گروه اول کسانی بودند و هستند که با رویکرد مجاهدانه و ایثارگرانه در صف اول مجاهدت مواضع خود را حفظ و تقویت کردند و همچنان آماده فداکاری تا مرز شهادت هستند. این گروه با بی‌اعتنائی به سایر حوزه‌ها رسالت خود را در صف جهاد دیدند تا بتوانند به فرمایش علی(ع) که «الجنود باذن الله حصون الرعیه» حصن حصین جمهوری اسلامی را در مقابله با دشمنان انقلاب اسلامی در جنگ سخت ونرم همواره عزیز و مقتدر حفظ نمایند. در نظر این گروه تهدید سخت هیچگاه از روی میز دشمن کنار نرفته ودشمنان کماکان منتظر سخت آزمای در میدان نبرد هستند لذا باید کاری کرد که دشمن در جنگ سخت همچنان موازنه قدرت را به نفع خود تصور و باور نکند. اینان با ایمان به نصرت الهی و باور به اخلاص در جهاد فی‌سبیل‌الله آنان خود را در انجام این نوع تکالیف و شهادت می‌دانند. نمونه بارز مردان این گروه شهید قاسم سلیمانی بود.

گروه دوم سپاهسانی بوده وهستند که نقش انقلابی خود را در ساحت‌های دیگر جستجو میکردند بدون اینکه در زمان جنگ تحمیلی چنین فکر و اندیشه‌ای داشته باشند. آنان چون تکلیف خود را حضور در جبهه تا پایان نبرد، تکلیف شرعی میدانستند،پایان جنگ وخود نمائی مشکلات خاصه در حوزه‌های اجرائی، اقتصادی، سیاسی و… شانوران را برآن داشت تا قلمرو حضور وتأثیر خود را در این بسترها شناسائی، تعریف واقدام نمایند. لذا مدهای به سایر بخشها ومراکز مامور شدند وسعی بلوغ در برداشتن گام‌های مهم نمودند وبحق حضور آنان مؤثر بود و رایحه معنوی مدیریت این افراد که از جهاد فی‌سبیل‌الله به‌رمه داشتند هرچوزه کاری را عطرآکین می‌کرد وروابط برادرانه محیط جبهه را حاکم وتقویت می‌نمود از این نمونه‌ها تقریبا در همه بخش‌های کشور میتوان سراغ گرفت و ارائه خدمات و مجاهدت آنان فرصت دیگری را می‌طلبد شکرالله سامعهم الرحیمه.

گروه سوم کسانی بودند که در قامت دردمان سیاست واقصاد مسائل کشور را تحلیل و راهکار ارائه میدادند و حل مشکلات کشور را همچون خاطره فتح جبهه‌ها آسان ویر نرم می‌نمودند. از دیدگاه این گروه از اولویت حضور در بخش نظامی کاسته و به بخش‌های دیگر اضافه شده است. به عبارت دیگر حوزه نیاز و تهدید فرق کرده است، تشکیل حزب، تأسیس روزنامه، ایجاد بنگاه‌های اقتصادی و مالی و… رابطه معنادار با نقش آفرینی در شرایط فعلی دارد و در عین حال خلاء وجود الگو و پیشگام هم روز بروز احساس می‌شود. این دیدگاه هرکس که نسبت وفادارانه‌ای با نظام و انقلاب دارد باید پیشگام قبول مسئولیت باشد و چه کسانی بهتر از مجاهدان جبهه که امتحان خود را ایثارگرانه در میدان نشان داده‌اند لذا نه تنها هیچ محتضوری برای حضور در این حوزه‌ها نیست بلکه لازم و واجب است. عبارت دیگر عدم حضور این افراد با مختصات جبهه وجنگ وروحیه انقلابی به نوعی ترک فعل و واگذاری زمین بازی به نااهلان است.

علی شمخانی در کدام گروه است؟

امیر دریابان علی شمخانی از بقیه‌السلف سپاهیان و مجاهدان و امتحان داده‌های جبهه و جنگ است و کارنامه پرباری از جهاد و خدمت در بخش‌های اجرائی و راهبردی نظام دارد. برآیند اعتماد به او از سوی همه گروه‌ها و جناح‌ها حاکی از نگاه تعالی او در نسبت مستدیری وسیاسی اوست برای شناخت شمخانی تعریف و توصیف کافی نیست و فرزندان و همشین او به همکار و همشین با تایبقت گفت و نوشت توفیقی که چند سالی نصب نگارنده بوده است. شجاعت در میدان، شهامت در بیان، ذهن تحلیل گر، صداقت و گریز از نمودها و تأکید بر بودها یعنی بی‌نقش وتکلف، نگاه جامع به مسائل، رفیق نواز، خطریذیر، سعه صدر در مدیریت، تحمل پذیر، مدیرپرور، مسجسدساز و مسجد دوست و… از خصوصیاتى هستند که من از او سراغ دارم وامیدوارم امروز که بعنوان یک کهنه سربازوشموجن از تجارب است این خصوصیات فرایند ومراحل کمال وتامم خودش را طی کرده باشد.

اما شمخانی درکدام یک از سه گروه مذکور است او ازجمله افراد نادری است که توانسته خصوصیت هر سه گروه را با شدت وضعف در خود داشته باشد. شاید در ذهن کنیری از مردم او همچنان رزمنده بسیجی، سپاهی و امیر باشد وشناختی از سایر فعالیت‌های او نداشته باشند وخاطره فرماندهی زمینی سپاه وخضور در نیروی دریائی ارتش ووزارت دفاع را در ذهن خود مجسم کنند.وکسانی او را بواسطه مسئولیت‌های ستادی خارج از نیروهای مسلح بشناسند ولی امروز جمع کنیری از مردم بواسطه فضای مجازی آقای شمخانی را در جبهه اقتصادی می‌شناسند اگرچه حضور او همانند تعداد قابل توجهی از صاحب منصبان ارشد نظام در بخش اقتصادی در سایه است و فرزندان وخویشان حضور مستقیم آنان را غیر ضرور نموده است. این از آثار عصر اطلاعات وانفجار اطلاعات است که کره زمین را به مابک تپه خانه با دوربین مدار بسته، تصویر نگاری می‌کند و لحظاتی بعد به نمایش میگذارد که در نوع خود بسی مطلوب است اگرچه بدور از آسیب و تهدید نیست. آقای شمخانی بجد از جمله افرادی است که با استناد به شکل اول منطق و برهان ارسطوئی حضور خود و فرزندنان جبهه و جنگ را در فعالیت‌های اقتصادی ضروری، شرعی و… یک عمل انقلابی می‌داند یعنی اینکه کشورگرفتار،جنگ اقتصادی و تحریم‌های ظالمانه است (صغرای قضیه) وکسانی توانائی وشایستگی حضور در این جبهه را دارند که امتحان داده و کشور را از جنگ تحمیلی نجات داده‌اند و به نظام و انقلاب باور دارند نظیر ما (کبرای قضیه) پس ما نسبت به حضور در این جبهه وظیفه داریم (نتیجه). بنابراین حضور در جبهه اقتصادی نه تنها مضموم نیست بلکه مدح ومشکور است چراکه با همه وجود و درجه میکنیم مشکلات اقتصادی وتحريمها چه بلایى برسر مردم آورده است و فقر بر گروه‌های زیادی از مردم چنان مجسم نموده است که خوف فتنه کفر وعصیان می‌رود پس آقای شمخانی و پسران وامثالهم کار بزرگی انجام داده و می‌دهند وبجای سرزتنش باید مشکور باشند. اما و صد اما که خود آقای شمخانی بزبرک نیز می‌داند چرا بازتاب اجتماعی عمل مجاهدانه آنها گونه‌ای دیگر است، چرا مردم بجای تشکر باید سرزتنش کنند ودر هر محفل ومجلس باید صحبت ایشان و فرزندان وی و سایرین باشد؟ حقیقت این است که مردم اولا در جریان درست اطلاعات و اطلاع‌رسانی نیبستند وتاکنون ندیده وشنیده‌اند.فعلان اقتصادی کلان، گزارشی از نقطه آغاز وفراز و فرود خود را در مردم ارائه دهند ومدیریت در ابهام وانتظار اینجا هم اثر بد خود را گذاشته است واز طرفی برای مردم قابل قبول نیست به هر دلیل مسئولین وفرزندانشان فعالیت‌های اقتصادی بکنند. شاید مفروضان این است که بدون رانت محال است به این سطح از ثروت برسند. پس راهکار چیست؟ راهکار این است که بین دو کار یکی را قبول کنند حضور در ساختار نظام بدون فعالیت اقتصادی ویا حضور در بازار وبخش خصوصی وبدون داشتن مسئولیت. شاهد زنده این حوزه رفتار ودل‌شام مقام معظم رهبری است. مگر ما مدعی اطاعت از او نیستیم؟!مقره اطاعت شامل قول، فعل و تقریر رهبری است و از این حیث حجت را بر همه تمام کرده است.

خود بر برادر عزیز شمخانی عرض میکنم فعالیت اقتصادی الزامات والتزامات من در دارد چون خود را اولی از دیگران به نصیحت میدانم به ایشان و همردیفان ایشان درکشوری ولشکری توصیه می‌کنم تکلیف خود را از حیث فعالیت اقتصادی روشن کنید وافکارعمومی را باصلاح امور اقع کنید. برای مردم قابل پذیرش نیست وقتی چندین دهک تا پایان عمر امکان تهیه مسکن ندارند، بیش از شصت میلیون نفر یارانه بگیر هستند، مشکلات اقتصادی از جمله پاشنه آشیل‌های نظام است، سن ازدواج بالا رفته است ودهها مشکل وآسپد ذهن مردم را مشغول کرده است مشاور بالاترین فرد کشور مجلس عروسی خود را در هتل کذائی بر گزار کند و ما را در پاسنخوئی به قولات ناگزیر به نوشتن این نصیحت نامه بکند. اگر این مجالس را ثروتمندان بخش خصوصی برگزار کنند که می‌کنند مگر اشکالی دارد؟ مهمترین پشتوانه ما در حدوث وبقا انقلاب اسلامی، مردم بوده و هستند واین توصیه امام خمینی(ره) نیز هست، پس هوای مردم را داشته باشیم. امیدوارم برادر عزیزم علی شمخانی از نصیحت دوست خود نرنجد و این نوشته را تذکری بداند که دلسوزانه تقدیم او می‌شود ودگر فان الذکری تنفع المؤمنین.

والسلام
یدالله حبیبی نماینده سابق ولی‌فقیه در وزارت دفاع

همبستگی دانشجویان ایران با خیزش دانشجویی

در آمریکا و اروپا علیه جنایات صهیونیست‌ها در غزه



دانشجویان و اساتید ایرانی روز گذشته هم‌صدا با دانشجویان آزادخواه آمریکا و اروپا که علیه جنایات رژیم صهیونیستی دست به اعتراض زده بودند، با برپایی تجمعاتی در دانشگاه‌های سراسر کشور، ضمن اعلام حمایت از این دانشجویان، برخورد خشن پلیس آمریکا را محکوم کردند.

این اعتراضات دانشجویی علیه جنگ تمام عیار اسرائیل و جنایات صهیونیست‌ها در حق مردم غزه در سراسر آمریکا ادامه دارد و گستره آن به اروپا نیز کشیده شده است.

در همین رابطه اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه‌های ایران برای حمایت از اعتراضات دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه‌های آمریکا در بی‌جنبی‌های اخیر رژیم صهیونیستی در غزه که به حمایت جهانی دانشجویان و مراکز علمی و فرهنگی جهان منجر شد، روز گذشته تجمع اعتراضی برگزار کردند.

در تجمعی که دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه صنعتی امیرکبیر در حمایت از خیزش دانشجویان در آمریکا برگزار کردند، علیرضا رهایی، رئیس این دانشگاه گفت: بعد از هجوم وحشیانه رژیم صهیونیستی و استکباری به ملت ستمدیده فلسطین، شاهد شهادت تعداد زیادی از مردم بی‌گناه فلسطینی بودیم، بعد از این جنایت موج جدیدی از بیداری در کشورهای اروپایی و آمریکا در میان دانشگاهیان شکل گرفت.

وی با اشاره به وظیفه دانشگاهیان در حمایت از دانشجویان آزادی‌خواه آمریکا بیان کرد: برگزاری راهپیمایی و تحصن در فضای دانشگاه نقش مهمی در حمایت از مردم فلسطین و دانشجویان حامی مردم بی‌گناه فلسطین دارد، دانشگاه به عنوان ساحت علم ورزی و تأثیرگذار بر وضعیت کشور نقش مهمی در روشن نگه داشتن چراغ دفاع از مردم فلسطین دارد.

همچنین دانشجویان دانشگاه علم و صنعت نیز در حمایت از دانشجویان آمریکایی و اروپایی تجمعی اعتراض آمیز برگزار کردند.

دانشجویان آزادی‌دانشگاه‌های هنری تهران در حمایت از دانشجویان آزادی خواه حامی فلسطین در حیاط دانشکده هنر دانشگاه سوره تجمع کردند.در این تجمع دانشجویان ضمن ابراز همدردی با مردم غزه، حمایت خود را ازاقام ضد صهیونیستی دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا و اروپا اعلام کردند.

دانشجویان و اساتید دانشگاه علوم پزشکی قم در حمایت از دانشجویان آمریکایی و اروپایی تجمعی اعتراض آمیز برگزار کردند.

نماینده زابل در مجلس گفت: اکنون بخشی از آب رودخانه هیرمند منحرف می‌شود و در مسیر طبیعی رود ادامه مسیر نمی‌دهد بنابراین مسیری طبیعی دستگیر می‌شود و در مسیرهای طبیعی موضوع ورود و مسیریهای طبیعی انتقال آب هیرمند را تقویت کنند تا آب بیشتری به حوضه سیستان منتقل شود.

محمد سرگزگی در گفتگو با ایلنا، درباره تأمین آب در حوزه سیستان و بلوچستان اظهار داشت: ما در این حوزه ۲ بحث داریم یکی اینکه تأمین آب شرب حتما باید از منابع داخلی تأمین شود به همین دلیل پروژه‌هایی برای تأمین آب شرب پایدار برای یک میلیون نفر جمعیت شمال استان سیستان و بلوچستان از چاه‌های تپلاب، دشت هامون، هرمک و بندان شروع شد. قرار بود این پروژه‌ها تا آذرماه

نخبر



حمایت از مردم مظلوم غزه و نیز خیزش دانشجویان بیدار دانشگاه‌های آمریکا و اروپا و محکوم کردن اقدام پلیس صهیونیستی دست به بازداشت دانشجویان و اساتید، پس از اقامه نماز ظهر در مسجد فاطمه الزهرا(س) مجتمع پردیس شهید قاضی دانشگاه تجمع و با شعارهایی این اقدامات را محکوم کردند.

تجمع دانشگاهیان دانشگاه‌های استان کرمانشاه نیز در حمایت از خیزش دانشجویان آمریکایی معترض به جنایات رژیم صهیونیستی، برپا شد.

دانشجویان و اساتدان دانشگاه تبریز نیز در محکومیت عملکرد دولت ایالات متحده آمریکا در برخورد با دانشجویان آزادی خواه حامی فلسطین تجمع کردند.دانشجویان شرکت‌کننده در این تجمع همبستگی خود را با دانشجویان آمریکایی و اروپایی که از مردم مظلوم فلسطین حمایت می‌کنند، اعلام کردند.

با حضور جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه ارومیه، تجمع دانشگاهیان دانشگاه ارومیه در حمایت از دانشجویان معترض آمریکا و اروپا اعلام کردند. دانشجویان و اساتدان دانشگاه تبریز نیز در محکومیت عملکرد دولت ایالات متحده آمریکا در برخورد با دانشجویان آزادی خواه حامی فلسطین تجمع کردند.دانشجویان شرکت‌کننده در این تجمع همبستگی خود را با دانشجویان آمریکایی و اروپایی که از مردم مظلوم فلسطین حمایت می‌کنند، اعلام کردند.

با حضور جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه ارومیه، تجمع دانشگاهیان دانشگاه ارومیه در حمایت از دانشجویان معترض آمریکا و اروپا اعلام کردند. دانشجویان و اساتدان دانشگاه تبریز نیز در محکومیت عملکرد دولت ایالات متحده آمریکا در برخورد با دانشجویان آزادی خواه حامی فلسطین تجمع کردند.دانشجویان شرکت‌کننده در این تجمع همبستگی خود را با دانشجویان آمریکایی و اروپایی که از مردم مظلوم فلسطین حمایت می‌کنند، اعلام کردند.

با حضور جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه ارومیه، تجمع دانشگاهیان دانشگاه ارومیه در حمایت از دانشجویان معترض آمریکا و اروپا اعلام کردند. دانشجویان و اساتدان دانشگاه تبریز نیز در محکومیت عملکرد دولت ایالات متحده آمریکا در برخورد با دانشجویان آزادی خواه حامی فلسطین تجمع کردند.دانشجویان شرکت‌کننده در این تجمع همبستگی خود را با دانشجویان آمریکایی و اروپایی که از مردم مظلوم فلسطین حمایت می‌کنند، اعلام کردند.

با حضور جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه ارومیه، تجمع دانشگاهیان دانشگاه ارومیه در حمایت از دانشجویان معترض آمریکا و اروپا اعلام کردند. دانشجویان و اساتدان دانشگاه تبریز نیز در محکومیت عملکرد دولت ایالات متحده آمریکا در برخورد با دانشجویان آزادی خواه حامی فلسطین تجمع کردند.دانشجویان شرکت‌کننده در این تجمع همبستگی خود را با دانشجویان آمریکایی و اروپایی که از مردم مظلوم فلسطین حمایت می‌کنند، اعلام کردند.

با حضور جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه ارومیه، تجمع دانشگاهیان دانشگاه ارومیه در حمایت از دانشجویان معترض آمریکا و اروپا اعلام کردند. دانشجویان و اساتدان دانشگاه تبریز نیز در محکومیت عملکرد دولت ایالات متحده آمریکا در برخورد با دانشجویان آزادی خواهی سر دادند.

نماینده زابل در مجلس:

مسیر آب هیرمند به ایران همچنان مسدود است

۱۴۰۲ به پایان رسیده و عملیاتی شود اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد ولی در هر حال بارندگی رخ داد و میزانی هم آب هیرمند وارد و فرصتی داده شد که پروژه‌ای را که باید در آذر ماه به اتمام می‌رسید سریع‌تر نهایی شود.

وی افزود: پروژه دوم انتقال آب از تپلاب در شرق زاهدان است که براساس آن ۵۰ میلیون متر مکعب آب به زاهدان و شهرهای منطقه سیستان منتقل می‌شود. این پروژه هم توسط قرارگاه خاتم اجرایی و بودجه‌ای هم در مجلس برای این موضوع پیش‌بینی شده و پروژه سوم هم انتقال آب از دریای عمان است. این نماینده مجلس در ادامه درباره حقیابه هیرمند تصریح کرد: به موجب معاهده ۱۳۵۲:افغانستان مکلف است در سال‌هایی که بارندگی نرمال است ۸۳۰ میلیون

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

۱۱ هزار و ۵۰۰ شعبه در مرحله دوم انتخابات مجلس فعال است

کسب ۴۵ کرسی باقیمانده مجلس شورای اسلامی با هم رقابت می‌کنند.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به شیوه برگزاری انتخابات در مرحله دوم، تصریح کرد: انتخابات، در ۸ حوزه انتخابیه تبریز، تهران، آبادان، شیراز، کرمانشاه، خرم‌آباد، قائمشهر و ملایر به صورت تمام‌الکترونیکی برگزار می‌شود. در تهران برای هر شعبه ۴ صندوق الکترونیکی و در باقیی حوزه‌های انتخابیه برای هر شعبه، ۳ صندوق الکترونیکی در نظر گرفته شد است تا ازدحامی را در شعب و کانون‌های انتخابیه تبریز، شبستان، میانه، پارس‌آباد، سمریم، لنجان، کرج، تهران، ورامین، بیرجند، مشهد، آبادان، رامهرمز، خدابنده، زنجان، شیراز، مرودشت، خرم‌آباد، قائمشهر، ملایر، کرمانشاه و گنبدکاووس، ۲۲ حوزه انتخابیه‌ای هستند که انتخابات در آنها به دور دوم کشیده شده است.

وی اضافه کرد: در این حوزه‌های انتخابیه ۹۰ نفر برای



سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به تظاهرات‌ها در کشورهای مختلف جهان و دانشجویان آمریکایی علیه رژیم صهیونیستی نوشت: صدای خردشدن استخوان‌های صهیونیسم جهانی بیش از هر زمان دیگری به گوش می‌رسد. با سرکوب خشونت‌آمیز تظاهرات اعتراضی دانشجویان در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا، نمی‌توان از فروریختن ستون‌های تَرک‌خورده اشغالگری در فلسطین جلوگیری کرد.هر کس در مقابل آن بماند، زیر آوار فروپاشی صهیونیسم خواهد کس.

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۷۹۹ - سال چهل و پنجم

غلامرضا بنی اسدی

محرومیت زدایی یا تقدیسِ محرومیت؟!

فقرو نابرخورداری و محرومیت امروز نه‌تنها ارزش نیست که ضد

ارزش هم هست. اگر امام خمینی می‌گفت پاره‌نه‌ها و زاغه نشین هابند که پای انقلاب می‌مانند، ترجیح پاره‌نگی و زاغه نشینی نبود. بیان حال آن روز احاد مردم جامعه بود، تبیین این که طاقوت

چنان حکم رانده بود که مردم گرفتار وضعیتِ چنان بودند و به حق بر آن خروشیدند، انقلاب کردند و پای انقلاب هم ایستادند. حالا بعد از چهل و پنج سال که از پیروزی و نظام‌سازی انقلاب می‌گذرد، محرومیت، نمره منفی کارنامه ما و نظام تلقی می‌شود. ما نباید محروم داشته باشیم مگر محرومیت امروز را نیست به برخورداری امروز سنجه زنی کرده باشیم که این هم باز جای اما و اگر دارد. از این منظر فکر می‌کنم گفتن این که مناطق محروم بیشتر رای می‌دهند و پای کار انقلاب هستند، ریشخند خویش است نه تعریف از مردم محروم و نه تعریف از انقلاب که با رویکر محرومیت زدایی، نظام‌سازی کرد. یادمان نرفته است که اولین نهادهای برخاسته از انقلاب، با هدف کاستن از محرومیت‌ها و پنجه در پنجه شدن با انواع فقر بنیاد نهاده شده بود. بنیان گذار جمهوری اسلامی، در عین تکریم مستضعفان با هر نوع استسفاف و نابرخورداری مخالف بود. سخن از آبادانی دنیای مردم می‌گفت که آخرت‌شان را هم آباد کند. کمیته اماد، جهاد سازندگی، نهضت سواد آموزی، بنیاد مستضعفان، حساب ۱۰۰ امام، بنیاد مسکن و… برای کاستن از فقر قطر بود و تلاش برای محرومیت زدایی. اگر جنگ در انواع تجزیه طلبی و تجاوز عراق و تروریسم منافقین و گونه‌های محرومیت جای خود را به برخورداری می‌داد تا حق مردم احیا و احقاق شود. حتی در جاهایی نتوانستیم هرگز نخواستن معنا نمی‌شود. حتی با نیت خیر هم نباید کسی چنین برداشتی داشته باشد چه رسد که آن را حق بنیاد و به زبان بیاورد. با فقر و محرومیت کسی راه به رستگاری نمی‌گشاید.

راهبرد حکومت مصلحانه هم فقر ستیزی و ثمره آن بهتر شدن وضعیت زندگی مردم است. این گزارش امام علی(ع) نماد تام و تمام عدالت و ایمان است که: "در کوفه همه زندگی مناسب دارند، صحابن پایین‌ترین سطح‌ها هم نان گندم می‌خورند، خانه و سرپناه دارند، و از آب گوارا (فرات) می‌نوشند." همچنین: "در منطقه تحت حکومت من، کسی بی‌سربانه و بی‌خانه نیست. کسی دغدغه مسکن ندارد." اگر محرومیت خوب بود که امام علی برای تغییر وضع مردم این همه تلاش نمی‌کرد. بگذریم، انقلاب با هدف محرومیت زدایی تمام ساحتی انجام شد. راهبرد از اول همین بود که شرایط زندگی مردم هر روز بهتر از دیروز باشد. اگر در این مسیر کم توفیقی‌های سر شماری هست، به خاطر کم کاری ماست نه راهبرد انقلاب. سنجیده سخن بگوئیم تا رفتارها به ادب سنجیدگی، توانمند و راه به موفقیت مقصد یابد.

حقیابه هیرمند که هنوز داده نشده است

ملت ایران همه حقیابه‌ای که

از هیرمند باید داده شود را می‌خواهند



عصر ایران – هفته پیش طالبان فقط بخشی از حقیابه ایران را از رود هیرمند داد، البته احتمالا از ترس سیل. دولت رئیسی آن را به پای خود نوشت و گفت با پیگیری‌ها بالا‌خره حقیابه را دریافت کرد. البته شاید رئیس‌جمهور ایران هنوز نمی‌داند که ملت ایران همه حقیابه‌ای که از هیرمند باید داده شود را می‌خواهند، نه بخش کوچکی از آن را.

دعوی ایران و افغانستان بر سر آب هیرمند، از ۱۵۰ سال پیش شروع شد. هیرمند از کوه بابا در افغانستان سرچشمه می‌گیرد. بیشتر از هزار کیلومتر را طی می‌کند و به هامون هلمند یعنی هامون ایران می‌ریزد. ۴۰ درصد از دلّای رود هیرمند در ایران است اما بالا دست، افغان‌ها سد کجکی و بند کالمخان را زده‌اند و اگر آب پشت سد زیاد باشد، آن را به گودزره هدایت می‌کنند. این کارها باعث شده سیستان‌ها سهم زیادی از آب رود نبرند و مردم سال‌ها درگیر خشکسالی باشند.

افغان در ۱۵۰سال گذشته آب زیادی به ایران نداده‌اند. در دوران قاجار انگلیس به عنوان میانجی تعیین شد و حقیابه‌ای میان دو کشور مشخص کرد که اول ۵۰ درصد سهم ایران بود و بعدها به ۳۰ درصد رسید. با این حال همچنان مشکل پابرجا ماند. حکومت پهلوی یک معاهده در سال ۱۳۵۱ با افغان‌ها امضا کرد تا ۲۲ متر مکعب در ثانیه آب به ایران برسد. مقداری اضافه یعنی ۲ متر مکعب در ثانیه هم تعیین شد که البته این رقم در سال‌های کم آبی داده نمی‌شد. ایران هم تعهد کرد که ادعای بیشتری بر آب هیرمند نداشته باشد.

با وجود این معاهده، افغان‌ها در تمام دهه‌های گذشته حقیابه ایران را نداده‌اند فقط گاهی وقتی بارش‌ها خیلی زیاد بوده، سیلاب از مرز ایران رد شده و به سیستان رسید. ماده پنجم معاهده سال ۵۱ می‌گوید: افغانستان موافقت دارد اقدامی نکند که ایران را از حقیابه آن از آب رود هیرمند بعضاً یا کلا محروم سازد. با این حال تلاش‌های دولت‌ها همیشه بی‌نتیجه مانده است.

بارها میان دولت‌های ایران و افغان جلساتی برگزار شد، اما معمولاً بیفانه افغان‌هاخشکسالی است، با این حال هیچ‌وقت به نمایندگان ایران اجازه بررسی میزان آب هیرمند در افغانستان یا پشت سد داده نشده درحالی‌که طبق معاهده، ایران می‌تواند هر زمان که خواست اجازه بررسی میزان آب رود را داشته باشد.

حالا دولت می‌خواهد آب را از دریای عمان به سیستان برساند. اقدامی که نشان می‌دهد ایران امید چندانی به سیستان نیستان ندارد. ماده دوم پروتکل شماره ۲ معاهده می‌گوید اگر راه‌های دیپلماتیک جواب ندادد او طرف می‌توانند کار را به حکمیت بسپارند. حالا ایران حاضر شده هزینه‌های سنگین اقتصادی و محیط‌زیستی انتقال و شیرین کردن اب دریا را بدهد اما پای حکم را به میان نکشد.

فوتسال قهرمانی آسیا – تایلد

تیم ملی فوتسال ایران که با صعود به نیمه نهایی هفدهمین دوره جام ملت‌های آسیا صعودش به جام جهانی را قطعی کرده بود، در دیدار فینال این مسابقات تایلد را شکست داد و برای سیزدهمین بار قهرمان شد.

تیم‌های ملی فوتسال ایران و تایلد در دیدار نهایی مسابقات جام ملت‌های ۲۰۲۴ آسیا روز گذشته به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۴ بر یک به سود ایران به پایان رسید تا ایران برای بار سیزدهم بر پام قاره آسیا بایستد. گل‌های تیم ملی ایران در این دیدار را مهدی کریمی و سعید احمدعباسی، علی اصغر حسن زاده و یاقر محمدی به ثمر رساندند.

ایسن بازی در سالن بانوکو آرنا تایلد برگزار شد و تماشاگران برمسداد میزبان به تشویق تیم ملی خود پرداختند. ضمن این که گویمرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان و مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در این دیدار در سالن حضور داشتند و از نزدیک بازی را تماشا کردند.

ایسن دیدار درحالی آغاز شد که تیم ملی ایران امیدوار بود برای سیزدهمین بار عنوان قهرمانی آسیا را به دست بیاورد و در سوی مقابل هم تایلدی‌ها قصد داشتند با بهره گیری از امتیاز میزبانی، برای اولین بار قهرمان آسیا شوند.

افتتاحیه زورخانه ده ونک با حضور مسئولان و پیشکسوتان ورزش باستانی



در گرمیاداشت روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای، مراسم افتتاحیه زورخانه ده ونک با حضور چند تن از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، جمعی از مسئولان شهری، پیشکسوتان ورزش باستانی و شهروندان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، حمید جوانی شهردار منطقه به ۳ دیدار مقام معظم رهبری را قهرمانان ورزشی اشاره کرد

فوتسال قهرمانی آسیا – تایلد تیم ملی فوتسال ایران قهرمان آسیا شد

بازی با برتری تیم ملی فوتسال ایران آغاز شد و در دقیقه ۲ از روی ضربه اوتی که نصیب ایران شد سالار آقاپور توپ را به مهدی کریمی رساند و او هم با یک ضربه دقیق روی زمین موفق شد دروازه تایلد را باز کند تا بازی خیلی زود یک بر صفر شود.

در دقیقه ۶ سالار آقاپور در سمت راست زمین صاحب توپ شد و توپ را به سعید احمدعباسی رساند و که او هم با یک ضربه فنی تماشایی برای بار دوم دروازه تایلد را باز کرد.

در دقیقه ۱۴ فرار بازیکن تایلد موجب شد در موقعیت تک به تک قرار بگیرد که با خطای محمدرضا سنگ سفیدی متوقف شد. تعداد خطاهای ایران با این خطا به ۵ رسید تا در دقایق باقی مانده بازیکنان ایران با احتیاط بیشتری به کار خود ادامه دهند و بازیکنان تایلد تلاش کنند با گرفتن خطا، از روی ضربه پنالتی دوم صاحب موقعیت شوند.

محدودیت خطایی تیم ملی ایران موجب شد بازیکنان با احتیاط بیشتری به بازی ادامه دهند و با برخورد با حریف اجتناب کنند. در ادامه بازی هم تغییری در نتیجه بازی اتفاق نیفتاد تا نیمه اول با نتیجه

۲ بر صفر به سود ایران به پایان برسد.

در آغاز نیم دوم بازیکنان تیم تایلد که با چند دقیقه تأخیر وارد زمین شدند امیدوار بودند بتوانند در نتیجه بازی تغییر ایجاد کنند و اختلاف را به حداقل برسانند. در دقیقه ۲۶ بازیکنان تیم تایلد موفق

افتتاحیه زورخانه ده ونک با حضور مسئولان و پیشکسوتان ورزش باستانی

و گفت: رهبر انقلاب درخصوص توجه و تقویت ورزش باستانی به مسئولین تأکید ویژه‌ای داشتند. جوانی، یکی از اهداف مدیریت شهری در این دوره را تقویت و توجه به حوزه ورزش برشمرد و افزود: در طی دو سال گذشته در شنبه‌های امید و افتخار، مجموعه‌های ورزشی فرهنگ و ملل و قاضی الصابِر(ع) در محلات زرگنده و ده ونک و بهسازی زمین‌های چمن مصنوعی در محلات در بهره‌برداری رسیده است.

شهردار منطقه ۳ افزود: در زمینه توسعه و بهسازی فضاهای ورزشی در سطح این منطقه اتفاقات مثبتی رقم خورد که از آن جمله می‌توان به بازسازی زورخانه ده ونک اشاره کرد که با قدمتی بیش از نیم قرن از سرزمین‌های فرهنگی این محله محسوب می‌شود و جز معدود زورخانه‌هایی است که مالک آن مردم محله هستند.

جوانی با بیان اینکه زورخانه ده ونک با مشارکت اهالی این محله قدمتی به بهره‌برداری رسیده، گفت: فصل جدید حیات و فعالیت ایسن زورخانه کیهن تهران را که بنام مبارک قدس بنی هاشم(ع) مزین شده است به فال نیک می‌گیریم و این شب به یادماندنی را در خاطره جمعی مردمان شریف دیار فرهنگ و ملل

سرمربی تیم ملی والیبال ایران:

ساخت تیم مهم است نه حضور بازیکنان بزرگ

ماوریت آسانی نداریم اما همه باور داریم تحقق این هدف امکان‌پذیر است و من حس خوبی دارم که در این داور را رهبری می‌کنم. سرمربی تیم ملی والیبال در واکنش به نبود ستاره‌های تیم ملی گفت: حضور بازیکنان بزرگ خیلی مهم نیست. معتقدم باید به ساخت یک تیم باور داشته باشیم. در دو سال پیش خیلی از این بازیکنان حضور داشتند اما نتایج خیلی خوب نبود. پروسه المپیک چهارساله است ولی ما مجبوریم این پروسه را یک‌ماهه انجام بدهیم. ما هدفی داریم و مردم ایران

ورزش



شدند یکی از گل‌های خورده را جبران کنند و نتیجه بازی را ۲ بر یک کنند.اما در دقیقه ۲۷ علی اصغر حسن زاده موفق شد از روی کرنری که سنگ سفیدی ارسال کرد برای بار سوم دروازه تایلد را باز کند. تایلدی‌ها برای جبران نتیجه به ۸ دقیقه پایانی بازی دست به باورپلی زدند و تلاش کردند تا ۵ بر سه سمت دروازه ایران حمله کنند. اما این اتفاق نیفتاد و شوت بازیکن تایلد را باقر محمدی مهار کرد و درحالی که دروازه حریف خالی بود با یک شوت دقیق چهارمین گل ایران را به ثمر رساند.

تیم ملی فوتسال ایران با این پیروزی برای سیزدهمین بار عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا را از آن خود کرد تا همچنان قهرمان پلانمنزج این رقابت‌ها باشد. تایلد هم برای بار سوم نایب قهرمان آسیا شد.

برای همیشه ثبت و ضبط خواهیم کرد.

شهردار منطقه ۳ تأکید کرد: ورزش باستانی یک ظرفیت باقعل و واقعی است که می‌تواند مباحث ورزشی و فرهنگی را توانمان با یکدیگر تأمین کند و این تمایز ورزش زورخانه‌ای با سایر ورزش هاست. شهردار منطقه ۲ به حمایت‌های مجموعه شورای اسلامی شهر تهران درخصوص بهره‌برداری از مجموعه ورزشی و فرهنگی امامزاده قاضی الصابِر(ع)، بازسازی و احیای زورخانه ده ونک، آغاز عملیات عمرانی کتابخانه ده ونک و سرای محله مختص این محله اشاره کرد

و افزود: با همکاری و کمک‌های اعضای شورای اسلامی شهر تهران و مدیران ارشد شهرداری تهران گام‌های بلندی جهت افزایش سرنانه فرهنگی و ورزشی در این منطقه برداشته شده است. همچنین جوانی ابراز امیدواری کرد که عملیات عمرانی کتابخانه ده ونک تا پایان سال جاری به پایان برسد و ساکنین این محله نهایت بهره از این فضای فرهنگی را داشته باشند. اجرای سنتی ورزش زورخانه‌ای، اجرای حماسی مرشد میرزاعلی، اجرای آیینی صابر خراسانی و مراسم اهدای یادبود از جمله ویژه برنامه‌های آیین افتتاحیه زورخانه ده ونک بود.

باید این هدف را با تمام عشق خود باور داشته باشند. هر بازیکنی باید با قلب خود به ایران بیاید و با تمام این باور را ندارد بهتر است جزو تیم ما نباشد. ما تمام تلاشمان را می‌کنیم به این هدف برسیم. یازر در واکنش به اینکه والیبال ایران برای صعود به المپیک نیازمند مجزه است، گفت: در ورزش چیزی به نام مجزه وجود ندارد. کار ما آسان نیست و این چالش فقط برای ما نیست بلکه بقیه کشورها هم می‌دانند باید در ورزش بهتر کار کنند و در اثر این تلاش نتایج بهتر حاصل می‌شود.

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ - شماره ۱۷۷۹۹ - سال چهل و پنجم

اخبار کوتاه ورزشی

یزدانی – قاسمیور؛ شاید هیچ وقت!



شنیده‌ها حاکیست مبارزه رودرری حسن یزدانی و کامران قاسمیپور برای حضور در المپیک پاریس برگزار نخواهد شد. درحالیکه پیش از این صحبت‌های زیادی مبنی بر احتمال برگزاری مبارزه انتخابی المپیک میان یزدانی و قاسمیپور مطرح شده بود، این مبارزه به احتمال فراوان برگزار نخواهد شد و این دو کشتی گیر قرار نیست مبارزه رو در رو با یکدیگر داشته باشند.ازسوی دیگر باید منتظر ماند و دید آیا قاسمیپور به وزن ۸۶ کیلوگرم باز می‌گردد و

همراه یزدانی عازم تورنمنت مجارستان می‌شود یا قید آزمون شانس خود را برای حضور در المپیک می‌زند؟مشخص نیست قاسمیپور علاقه‌ای به رقابت جهت حضور در المپیک پاریس دارد یا تنها به حضور در وزن ۹۲ کیلوگرم در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک فکر می‌کند؛هر چه هست مهمترین موضوع برای کادر فنی تیم ملی و فدراسیون کشتی، وضعیت بدنی و کف حسن یزدانی برای اعزام به المپیک است چرا که آن‌ها قصد ندارند یزدانی را در صورتیکه ناآماده باشد به المپیک اعزام کنند.

۲۴ تیم حاضر در جام جهانی فوتسال مشخص شدند

تیم ملی افغانستان با پیروزی برابر قرقیزستان در دیدار نهایی پلی‌آف جام ملت‌های آسیا توانست به عنوان پنجمین تیم از قاره کهن به جام جهانی ازبکستان صعود کند. پیش از این تیم‌های ایران، تایلد و تاجیکستان با قرار گرفتن در جمع ۴ تیم برتر آسیا توانسته بودند به جام جهانی صعود کنند. ازبکستان به عنوان میزبان مسابقات نیز در جام جهانی حضور خواهد داشت.سیدبندی قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان بدین شرح است:سید یک: ازبکستان – برزیل – اسپانیا – آرژانتین – پرتغال و ایران؛سید دو: قزاقستان – پاراگوئه – اوکراین – مراکش – تایلد و پاناما؛سید سه: کاستاریکا – گواتمالا – ونزوئلا – نیوزیلند – کوبا و لیبی؛سید چهار: افغانستان – آنگولا – کرواسی – فرانسه – هلند و تاجیکستان

دو بازیکن خارجی لیگ برتری در سید خرید تابستانی پرسپولیس

اوسمار ویفرا سرمربی برزیلی فلی سرخپوشان تهران که در آستانه تمدید قرارداد با این تیم قرار دارد در صورت ماندن در رأس کادر فنی پرسپولیس دنبال جذب بازیکنان باکیفیت شاغل در لیگ برتر ایران است. او نه تنها چند بازیکن ایرانی را برای تقویت پرسپولیس در نظر دارد بلکه دو بازیکن خارجی که در نیم فصل دوم آمار گل و پاس گل‌های مطلوبی داشته‌اند نیز قصد دارد در سید خرید تابستانی خود رونمایی کند.این دو بازیکن در پایان فصل بازیکن آزاد خواهند شد و می‌تواند پیشنهادهات خود را مورد بررسی قرار دهند.این درحالی است که سرخ‌ها برای جذب بازیکن خارجی با محدودیت‌هایی به دلیل آئین نامه نقل و انتقالی روبرو هستند و برای جذب هر بازیکن خارجی چاره‌ای جز کنار گذاشتن یک بازیکن فعلی ندارند.

کنک زدن داور مسابقات لیگ دو و توابع استان تهران را تعلق کرد

برگزاری کلیه مسابقات لیگ دو و توابع استان تهران تا تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری به حالت تعلیق درآمده.بنال حواشی رخ داده در جریان بازی تیم‌های آرمان آفرینان و اتحاد ستارگان ابتدا ازسوی کمیته انضباطی هیات فوتبال استان تهران دستوری موقت علیه خاطیان صادر شد.پیامد صدور این حکم نشست فوری دیگری در کمیته انضباطی هیات فوتبال استان تهران برگزار و مقرر گردید در راستای ایجاد آرامش و حفظ جایگاه داوران فعل در فوتبال تهران، برگزاری کلیه مسابقات لیگ دو و توابع استان تهران تا تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری به حالت تعلیق درآید.

سقف بودجه باشگاه‌ها قانونی لازم الاجرا در فصل آینده لیگ برتر

قانون سقف بودجه باشگاه‌ها در لیگ برتر فصل جاری یکی از مشکلات قوانین فوتبال کشور بود و بسیاری از باشگاه‌ها در طول فصل بر سر اجرای این قانون بایکدیگر مشکلات حقوقی و قضایی در فضای فوتبال داشتند.با این حال با توجه به شرایط موجود در فوتبال کشور و تأکید مدیران ارشد ورزش قانون سقف بودجه فصل آینده نیز اجرایی خواهد شد، با این تفاوت که دیگر هیچ باشگاهی نمی‌تواند مدعی شود که هر حقوق دوست دارد می‌تواند خرج کند! به نظر می‌رسد احتمال فراوان قانون سقف بودجه فصل آینده در فوتبال ما اجرایی خواهد شد. فصل گذشته کف بودجه باشگاه‌ها ۲۵۰ میلیارد تومان تعیین شد که خیلی از باشگاه‌ها از جمله باشگاه‌های مثل ملوان انزلی، شمس آذر قزوین، استقلال خوزستان طبق اعلام مدیران این باشگاه‌ها بودجه شان به این کف هم نرسید با این حال با توجه به تورم و گرانی قطعا میزان بودجه باشگاه‌ها افزایش پیدا می‌کند و هم کف و هم سقف بودجه افزایش خواهد کرد و این مرتبه باشگاه‌ها مکلف به اجرای این قانون فیرپلی مالی و سقف بودجه خواهند بود.

آکهی ابلاغ رای عدم افرازی

بدینوسیله برای عدم افرازی شماره ۱۰/۱۴۰۲/۱۲۵۹ مورخه ۱۶/۳/۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۱ مربوط به خانم نجمه ساهده دل احدی از ورته خانم بتول نوزری ورشا عجم خالص دفاع مالک دو سهم از ۲۲ سهم ۱٫۵ دانگ از شش‌دانگ پلاک ۱۰۹۷ فرعی از ۵۸ اصلی بخش سه کاشمر بخش ذیل آکهی میشود لذا چنانچه کلیه مالکین مشاعی پلاک مذکور به رای عدم افراز اعتراض دارند بدینوسیله خود را ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آکهی روزنامه به دادگاه صالح تقدیم و رونوشت آن را به این اداره ارسال نمایند در صورت عدم اعتراض می‌تواند مقرر رای صادره قطعی و اجرا شود.

تصمیم به عدم افراز

در اجرای دستور شماره ۱۰/۱۴۰۲/۳۰۷ مورخه ۱۶/۳/۱۴۰۱ خانم نجمه ساهده دل احدی از ورته بتول نوزری دفاع ورشا عجم خالص دفاع مبنی بر افراز تمامی دو سهم از ۲۲ سهم ۱٫۵ دانگ از شش‌دانگ پلاک ۱۰۹۷ فرعی از ۵۸ اصلی بخش سه کاشمر به استحضار می‌رساند که برپایه‌سند شماره ۶۱۷۰۲ مورخه ۱۳۶۵/۰۸/۱۷ دفتر ۳ کاشمر تمامی سهم مذکور با بنیسیه به خانم بتول نوزری ورشا عجم خالص دفاع انتقال قطعی گردیده و در جریان این استیسه که شهرداری کاشمر برابر نامه شماره ۱۲۵۰ مورخه ۴۰۳۰/۲/۰۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۸ اعلام نموده که سهام نامبرده زبرجد نصاب و غیر قابل افراز و تفکیک است. لذا با توجه به مراتب فوق، افراز مشاعی مشاعی اوقاف الذکر عملا ممکن نمیگردد و رای به عدم افراز ملک صادر میگردد و تصمیم اتخاذ شده در اجرای ماده ۶ این آئین نامه افراز به نامبرده و سایر مالکین مشاعی ابلاغ میگردد ، و رای صادره از تاریخ ابلاغ ظرف مدت ۱۰ روز قابل اعتراض دادگستری شهرستان کاشمر میباشد. در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر تصمیم قطعی خواهد شد . م الف ۱۱۵۵

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آکهی فقدان سند مالکیت پلاک ۲۵۲/۱۶۶۳

نظر به اینکه آقای حسن پیل گربور با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۶۶۳/۲۵۲ واقع در خورموج بخش ۵ خورموج به شماره سرریال ۱۶۸۰ ۴۶۰ که به نام آقای حسن پیل گربور صادر و تسلیم گردید که به علت جابجایی مفقود گردیده و پس از جستجوی کامل یافت نگردیده است. مراتب طی بخشنامه ی مورخه ۲۰/۳/۱۴۰۲ به کلیه دفاتر اسناد رسمی اسراسر کشور ابلاغ گردیده است. لذا در اجرائی تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم آکهی می‌شود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آکهی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپهری شدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد، و سند مالکیت قبلی به شماره سرریال ۱۶۸۰ ۴۶۰ از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

م الف ۱۱۶ تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰

عیسی رضایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهر ستان دشتی

آکهی دعوت از مجاورین پلاک ۲۵۳ فرعی از ۲۰۲۷

اصلی بخش یک حومه کاشمر

بدینوسیله به مالکین پلاکهای ۲۵۴ و ۲۵۲ و ۲۵۱ و ۲۴۷ فرعی همگی از ۳۰۲۷ اصلی بخش یک حومه کاشمر ابلاغ میگردد با توجه به اینکه وقت تعیین متراز و مساحت پلاک ۲۵۳ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی بخش یک حومه کاشمر مورد تقاضای شهرداری کاشمر که در مجاورت ملک شما میباشد در روز پنجشنبه مورخه ۲۰/۳/۱۴۰۲ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتقایی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانیذ در روز و ساعت مقرر در محل وقوع ملک واقع در کاشمر خیابان ۲۰ متری سید حمزه کوچه بن بست حاضر گردید و برابر رد و ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی مطالب خود را اظهار دارید. بدیهی است در صورت عدم حضور، عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه می‌یابد.

۱ – حد شمال پلاک ۲۵۴ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی متعلق به محمود دلبری وغیره و حد شرق به پلاک ۲۵۴ فرعی از ۲۵۱ اصلی کاشمر بوده و

۲ – حد جنوب به پلاک ۲۵۱ و ۲۵۲ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی مسعود حسابی و غیره شناسه ارشاد: ۱۱۵۴

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

شماره های تماس جهت درج آکهی در روزنامه جمهوری اسلامی:

۷۷۶۴۴۴۱۰ - ۷۷۶۴۴۴۱۱

نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی

براسر رای شماره ۱۰۱۰۳۷۳/۲۱۶۰۰۲۰۳۰۲۱۶۰ مورخه ۲۶/۳/۱۴۰۲ هیات اول‌ادوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بااعلامرأی متقاضی آقای گودرز محمدی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۸۰ وشنماره ملی ۳۳۵۹۴۲۲۱۵ صادره از سنقر مبنی بر صدور سندمالکیت نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به آدرس شهرک پرواز بلوار شهید امجدیان خیابان هاشم آزادی کوچه ۱۰۶ به مساحت ۹۰/۸۰ مترمربع فرورز و مجوز تسدی درقسمتی از پلاک۳۵۸ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای کریم لطفی نوکانی بصورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونویت به آدرس شهرک پرواز بلوار شهید امجدیان خیابان هاشم آزادی کوچه ۱۰۶ به مساحت ۹۰/۸۰ مترمربع فرورز و مجوز تسدی درقسمتی از پلاک۳۵۸ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای کریم لطفی نوکانی بصورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونویت به فاصله۱۵ روز آکهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتواننذ ازتاریخ انتشار اولین آکهی به مدت هوهامه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. تاریخ انتشار نویت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ تاریخ انتشار نویت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ م الف /۴۲۰

سجاد مودی- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه ناحیه یک

اینجانب پختیار روهنده مالک خودرو سواری پژوپارس به شماره شهرنابی ۶۹-۸۴۸۴، به شماره شناسی NAAN۰۱CAAAE2۶۷۷۲۸ و شماره پلاک ۵۴۵۲۹-۱۳۴۸۹ در علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور دارد لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در بیکانشهر ساختمان سمند مراجعه کنید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. (مرویوان)

سند کارخانه و برگ سبز موتورسیکلت تیماس DHDH۱۲۵C مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک۵۴۱۸ ایران۵۱۶به‌شماره موتور۳۰۲۹۰ NCWHA۶۰ شماره تنه۲۹۱۵۴۸۹۶۲۹۱۵ NCW***۱۲۵C شماره بنام علی جمالی منش با شماره ملی ۳۳۰۹۰۴۶۶۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ک/ح

برگ سبز خودرو سواری تانسی پژو روا مدل ۱۳۸۷ به رنگ زرد خورشیدی به شماره پلاک ۴۱۸۳۴۱۸ ایران ۱۹ به شماره موتور ۰۲۹۰۳۶۷ NCWHA۶۰ شماره تنه۲۹۱۵۴۸۹۶۲۹۱۵ NCW***۱۲۵C شماره بنام سیدمحمدرضا حسینی مهر باشماره ملی ۳۳۵۹۴۲۴۶۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کرمانشاه

سند مالکیت (برگ سبز) اتومبیل سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ به رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی ۹۳-۴۳۸۳-۸۸ و شماره شناسی NAAN۱۱FE۹LH۲۸۱۱۲۷ شماره موتور ۰۱۶۹۶۶۰۱۳۹B مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. (ب)

سند مالکیت اتومبیل پژو بی ۲۰۰۰ مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ج۹۷-۱۵-ایران ۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. لاهیجان

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت بلتاتیبی ۲۴۹ Z1 مدل ۱۴۰۱ به شماره انتظامی ۵۸۳ - ۶۸۶۴۴ به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام بهزاد رضا صفت چوکامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. خمام

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت کارت و برگ سبز خودرو سواری پژوپارس به رنگ سفید مدل ۱۳۸۷ شماره انتظامی ۳۳-۴۸۲۴۵-۴۸۲ شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام محمد درویشی مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

برگ سبز خودرو سواری رنو TONDAR۹۰ A مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- شیری- روغنی و به شماره موتور ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ شماره شناسی NAALSRYB۷WHA۵۳۳۰۱ شماره تنه ۰۳۶۷۱۱B۳۰۳۶۷ N۱BSNL شماره بنام مرتضی اکرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سبزوار

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن مصوب ۹۰/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی متقاضیانی که به استناد قانون فوق تقاضای صدور سند مالکیت نموده اند و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع و تصرفات آنان صادر نموده است در دو نوبت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:

۱- فرعی ۲۲۳۱۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای خیراله اسمعیلی و محمد اسماعیلی ونوراله اسمعیلی و روح اله اسمعیلی فرزند شاه حسین هرکدام نسبت به دو سهم از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۵۰/۲۹ متر مربع واقع دریوان ان -روستای شهرک نبوت .

۲- فرعی ۲۲۳۱۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بساط اسمعیلی فرزند ولی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۹۲/۰۹ متر مربع واقع در ایوان - روستای شهرک نبوت.

۳- پلاک ۲۲۳۱۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای اعظم اسماعیلی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹۲/۷۴ متر مربع واقع در ایوان - روستای شهرک نبوت.

۴- پلاک ۲۲۳۱۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای - خانم فروغ آزادی فرزند سلیمان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۹۵/۵۵ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۵- پلاک ۲۲۳۱۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای میثم اسماعیلی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱۲/۸۹ متر مربع واقع در ایوان -شهرک نبوت.

۶- پلاک ۲۲۳۲۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای هدیه اسماعیلی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۵۵/۶۱ متر مربع واقع در ایوان -شهرک نبوت.

۷- پلاک ۲۲۳۲۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباس یاسمی فرزند خسرو در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۶/۵۵ متر مربع واقع در ایوان - روستای کله خوب .

۸- پلاک ۲۲۳۲۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بختیار اسمعیلی فرزند صالح از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۸/۳۸ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت .

۹- پلاک ۲۲۳۲۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای مسعود شکری فرزند جوهر از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۲۷/۹۲ متر مربع واقع در ایوان- ابتدای جاده روستای باباگیر .

۱۰- پلاک ۲۲۳۲۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای شهریار اسمعیلی فرزند مصطفی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۲۸/۲۱ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت .

۱۱- پلاک ۲۲۳۳۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای شیشه اسمعیلی فرزند داراب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۱/۰۳ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت .

۱۲- پلاک ۲۲۳۳۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام شیشه اسمعیلی فرزند داراب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۲۲/۷۷ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت .

۱۳- پلاک ۲۲۳۳۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای سهراب اسماعیلی فرزند صالح ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۵/۹ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۱۴- پلاک ۲۲۳۳۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای سهراب اسماعیلی فرزند صالح در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۴/۴۴ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۱۵- پلاک ۲۲۳۳۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای علی احمد عزیزی فرزند علی دوست در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۸۲/۷۰ متر مربع واقع در ایوان - روستای هلشی .

۱۶- پلاک ۲۲۳۳۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای علی محمد زارعی ماژین فرزند طاهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۹۳۷/۰۲ متر مربع واقع در ایوان -روستای شیوه چقا.

۱۷- پلاک ۲۲۳۳۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای علی محمد زارعی ماژین فرزند طاهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۲۹/۷ متر مربع واقع در ایوان -روستای شیوه چقا.

۱۸- پلاک ۲۲۳۳۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسن محمدی ذلانی فرزند جوهر خان در ششدانگ یک واحد گاوداری به مساحت ۶۲۵/۵۷ متر مربع واقع در ایوان -روستای سراب .

۱۹- پلاک ۲۲۳۴۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم فریده احمدی فرزند علیقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۲۷/۱۱ متر مربع واقع در ایوان -روستای سراب .

۲۰- پلاک ۲۲۳۵۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم سیما اسدی فرزند بهرام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۴۹/۰۸ متر مربع واقع در ایوان - جنب پمپ بنزین جوی زر.

۲۱- پلاک ۲۲۳۶۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فتاح اسمعیلی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۰۵/۸۲ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۲۲- پلاک ۲۲۳۶۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فتاح اسمعیلی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۴۲/۲۹ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت .

۲۳- پلاک ۲۲۳۶۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فتاح اسمعیلی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۹۵/۲۸ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت .

۲۴- پلاک ۲۲۳۶۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام علی اشرف ویسی فرزند بابا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۰۱/۷ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت .

۲۵- پلاک ۲۲۳۶۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام جیران ذوالفقاری فرزند صیدامیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۶/۷۸ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۲۶- پلاک ۲۲۳۷۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام جیران ذوالفقاری فرزند صیدامیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۴۷/۹۳ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۲۷- پلاک ۲۲۳۷۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای میرزا لطفی فرزندآقا مراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۸۵/۳۴ متر مربع واقع در ایوان - شورابه خوران .

۲۸- پلاک ۲۲۳۷۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای میرزا لطفی فرزند آقامراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۱۷/۹۴ متر مربع واقع در ایوان -روستای شورابه خوران .

۲۹- پلاک ۲۲۳۸۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای رضا خاتونی فرزند سالار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۳۰/۸۹ متر مربع واقع در ایوان -روستای شیوه چقا.

۳۰- پلاک ۲۲۳۸۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام رضا خاتونی فرزند سالار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۷۳۳/۰۸ متر مربع واقع در ایوان - روستای شیوه چقا.

۳۱- پلاک ۲۲۳۷۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسین اسمعیلی فرزند آقاجان مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۲۸/۸ متر مربع واقع در ایوان - روستای شهرک نبوت.

۳۲- پلاک ۲۲۳۹۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای اسداله حسنی فرزند حسن ششدانگ قسمتی از یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۷/۳۷ متر مربع واقع در ایوان-روستای سراب.

۳۳- پلاک ۲۲۳۹۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام جواد اسماعیلی فرزند ملک حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۲۹/۳۴ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۳۴- پلاک ۲۲۳۹۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسین علی احمدی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۷۶/۸۱ متر مربع واقع در ایوان - روستای علمدار .

۳۵- پلاک ۲۲۴۴۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بهروز اسماعیلی فرزند خدابخش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۹۹/۲۷ متر مربع واقع در ایوان - روستای نهرغلام ویس .

۳۶- پلاک ۲۲۴۲۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای شیرزاد اسماعیلی فرزند نعمت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۷۶/۵۵ متر مربع واقع در ایوان - جاده سید عبدالله.

۳۷- پلاک ۲۲۴۰۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام بهزاد اسماعیلی فرزندان منت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۳۱/۸۴ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۳۸- پلاک ۲۲۴۰۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسن اسماعیلی فرزند منت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۷۶/۵۷ متر مربع واقع در ایوان -شهرک نبوت.

۳۹- پلاک ۲۲۳۹۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسین علی احمدی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۲۱/۱۳ متر مربع واقع در ایوان - روستای علمدار .

۴۰- پلاک ۲۲۲۷۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام حسن اسماعیلی فرزند آقاجان در دو دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۹۶/۷۳ متر واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۴۱- پلاک ۲۲۲۵۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام رضا و ایمان و یوسف همگی شهرت حیدری فرزندان کریم هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۰۵/۹۸ متر واقع در ایوان - دوراهی سیدعبدالله.

۴۲- پلاک ۱۳۱۲۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای محمدعلی یاسمی فرزند کرم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۱۸/۴ متر خریداری واقع در ایوان - شاله سُروی .

۴۳- پلاک ۲۲۲۴۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقایان یوسف و ایمان و رضا همگی شهرت حیدری فرزندان کریم هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۰۷/۲۷ متر خریداری واقع در ایوان - دوراهی سید عبدالله..

۴۴- پلاک ۲۲۲۴۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقایان یوسف و ایمان و رضا همگی شهرت حیدری فرزندان کریم هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۶۴/۳۷ متر واقع در ایوان - جاده سیدعبدالله .

۴۵- پلاک ۲۲۱۶۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای پریزاد حیدریان زرنه فرزند عظیم در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۲۴/۴۱ متر واقع در ایوان زرنه .

۴۶- پلاک ۲۲۱۶۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم پریزاد حیدریان زرنه فرزند عظیم در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۰/۰۴متر مربع واقع در ایوان -زرنه.

۴۷- پلاک ۲۲۰۶۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای شکراله حیدری فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۹۸/۸۸ متر مربع واقع در ایوان - زرنه.

۴۸- پلاک ۲۲۳۹۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای جواد اسماعیلی فرزند ملک حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۳۴/۵۶ متر مربع واقع در ایوان -شهرک نبوت.

۴۹- پلاک ۸۰۵ فرعی از ۲۰۱ اصلی بنام آقای امین جهانی و بهروز جهانی فرزندان ابراهیم هرکدام نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۹۳۴/۸۳ متر مربع واقع در ایوان -سیاهگل.

۵۰- پلاک ۸۰۷ فرعی از ۲۰۱ اصلی بنام آقای بهروز جهانی فرزند ابراهیم درسه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کشاورزی به مساحت ۱۱۹۱۷/۵۱متر خریداری واقع در ایوان -روستای سیاهگل.

۵۱- پلاک ۸۰۶ فرعی از ۲۰۱ اصلی بنام بهروز جهانی فرزند ابراهیم درسه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۰۲/۱۴متر واقع در ایوان - روستای سیاهگل.

۵۲- پلاک ۲۲۲۱۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام رحمت اله خانی فرزند علی حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۷۹/۰۶متر واقع در ایوان - سراب

۵۳- پلاک ۲۲۳۹۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای جواد اسماعیلی فرزند ملک حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳۰/۰۹متر واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۵۴- پلاک ۲۱۰۲۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام زبیده یاسمی فرزند قمر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۴۱/۳۹متر واقع در ایوان -روستای کلان .

۵۵- پلاک ۲۱۳۹۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حمید لطفی مقدم فرزند صید رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۵۱/۴۹متر واقع در ایوان - شاله سُروی.

۵۶- پلاک ۲۲۴۲۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای منصور اسمعیلی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۴۷/۹۶متر واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۵۷- پلاک ۲۲۴۲۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباس اسماعیلی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۲۷/۶متر واقع در ایوان - شهرک نبوت

۵۸- - پلاک ۲۲۴۲۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بیگلر شهلائیان فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۶۲/۸۷متر واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۵۹- پلاک ۲۲۴۲۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بیگلر شهلائیان فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۸/۸۷متر واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۶۰- پلاک ۲۲۴۲۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بیگلر شهلائیان فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۱/۵۳ متر واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۶۱- پلاک ۲۲۴۲۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباس اسماعیلی فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۲۳/۶۲ متر واقع در ایوان -شهرک نبوت

۶۲- پلاک ۲۲۱۱۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام روح انگیز حیدریان زرنه فرزند عظیم درسه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۸۴۰/۰۳ متر واقع در ایوان - زرنه.

۶۳- پلاک ۲۲۰۹۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خداداد وحیدی نژاد فرزند کمر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۷/۶۱ متر مربع واقع در ایوان - سراب کاپوره

۶۴- -پلاک ۲۲۱۸۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای رحمت اله خانی فرزند علی حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۲/۱۶ متر مربع واقع در ایوان - روستای سراب

۶۵- پلاک ۲۲۲۰۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام عباس خاتونی فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۲/۹متر مربع واقع در ایوان - شیوه چقا.

۶۶- پلاک ۲۲۲۰۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام عباس خاتونی فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۱۸۱/۹۳ متر مربع واقع در ایوان - شیوه چقا.

۶۷- پلاک ۲۲۲۱۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عباس خاتونی فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزوعی به مساحت ۳۲۴۴/۹۴ متر مربع واقع در ایوان - روستای شیوه چقا.

۶۸- پلاک ۲۲۲۱۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام عباس خاتونی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۵۶/۸۲متر مربع واقع در ایوان - روستای شیوه چقا.

۶۹- پلاک ۲۲۲۴۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام عباس خاتونی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۸۳/۲۸متر مربع واقع در ایوان - شیوه چقا.

۷۰- پلاک ۲۲۳۳۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای ذوالفقار سُرفی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۶۵/۸ متر مربع واقع در ایوان - جاده سید عبدالله - جاده قیام روبروی مرغداری.

۷۱- پلاک ۲۲۲۴۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام عباس آزادی فرزند اله مروت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۳۲/۹۳متر مربع واقع در ایوان - جنب جوی دز.

۷۲- پلاک ۲۲۲۴۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام جمشید آقائی سرتنگ فرزندبابامیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع واقع در ایوان - بالاتر از شورابه خوران.

۷۳- پلاک ۲۲۳۲۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام حیدر حاتمی فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۵۵۶/۴متر مربع واقع در ایوان - خیابان امام روبروی شهرداری.

۷۴- پلاک ۲۲۳۲۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام صفر مرادی فرزندنعمت در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۳۵/۶متر مربع واقع در ایوان - روستای باباگیر.

۷۵- پلاک ۲۲۳۲۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام مسلم صیدی فرزند نصرت اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۹۶/۶۴متر مربع واقع در ایوان - انتهای خیابان شهید بهشتی.

۷۶- پلاک ۲۲۳۴۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام فیروزه حسینی فرزند قاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۱/۶۷ متر مربع واقع در ایوان - شهرک نبوت.

۷۷- پلاک ۲۲۳۵۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام موسی احمدی فرزند اسد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۳۳/۲۹ متر مربع واقع در ایوان - روستای باسکله گرمه.

۷۸- پلاک ۲۲۳۵۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام موسی احمدی فرزند اسد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۳۳/۲۹ متر مربع واقع در ایوان - باسکله گرمه.

۷۹- پلاک ۲۲۳۵۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای اصغر یاسمی راد فرزند نظر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۵۶/۷۳ متر مربع واقع در ایوان - انتهای خیابان شهید بهشتی.

۸۰- پلاک ۲۲۳۵۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام زینت ملکی فرزند داود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۲/۳۴ متر مربع واقع در ایوان - انتهای خیابان شهید بهشتی جنب پارک کوهستان.

۸۱- پلاک ۲۲۳۵۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای علی سعادت نیا فرزند اوختی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۱/۱۹ متر مربع واقع در ایوان - میدان ولیعصر.

۸۲- پلاک ۲۲۳۶۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام منصور محمودی فرزند بهرام در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۸/۲۶متر مربع واقع در ایوان - روبروی اداره فنی حرفه ای.

۸۳- پلاک ۲۲۲۶۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بهروز آزادی فرزند فتاح در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۱۸/۹۱ متر مربع واقع در ایوان - خیابان پیام نور

۸۴- پلاک ۲۲۳۸۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فرشید صبر پیشه فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸۲/۷۰ متر مربع واقع در ایوان - روستای خرابانان علیا .

۸۵- پلاک ۲۲۳۸۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام شبنم یاری فرزند علی نظر در ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت ۱۹۷/۱۹ متر مربع واقع در ایوان - انتهای خیابان شهید احمدی.

۸۶- پلاک ۲۲۳۲۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بیگ رضا امیری فرزند حقمراد در ششدانگ قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت ۳۲۵متر مربع واقع در ایوان - روستای باباگیر.

۸۷- پلاک ۲۲۳۳۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسین صفری فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت ۱۱۰ متر مربع واقع در ایوان - جنب مسکن مهر .

۸۸- پلاک ۲۲۳۲۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای جهانشاه نجفی فرزند جهانگیر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۲۲/۹۳ متر مربع واقع در ایوان - زرنه روستای ترن انتهای خیابان شهید نادری ..

۸۹- پلاک ۲۱۶۶۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام نصرت نرگسی فرزند روضان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۸۹/۱متر مربع واقع در ایوان -روستای خرابانان علیا.

((آگهی تجدیدی))

۱- پلاک ۲۱۲۵۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عزت اله نادری فرزند حیدر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۲۸۱متر مربع واقع در ایوان - روستای ترن.

۲- پلاک ۲۱۰۸۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای جواد اکبری منش فرزند مراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۰/۱۶۸متر مربع واقع در ایوان - کلان..

(توضیح اینکه در آگهی قبلی مشخصات متقاضی نام ونام خانوادگی به اشتباه فیدگردیده که اشتباه به بشرح فوق اصلاح میگردد.)
۳- پلاک ۲۱۶۶۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای جعفر وافر ی فرزند عبدالله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۱/۱۰ متر مربع واقع در ایوان - زرنه..

(توضیح اینکه در آگهی قبلی نوع ملک زمین مزروعی قید گردیده که اشتباه به بشرح فوق اصلاح میگردد.)

لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض دارند می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ایوان تسلیم و رسید اخذ نمایند ، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد، که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، در غیر اینصورت پس از مدت قانونی مذکور سند مورد تقاضای متقاضیان بر اساس آراء صادره از هیئت حل اختلاف و قانون مذکور صادر خواهد شد، بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰

هوشنگ بابایی

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ایوان

محمد بن منصور بن احمد بن ادریس حلی عجلی معروف به ابن ادریس، فقیه تأثیرگذار امامی در اواخر قرن ششم قمری است. گفته شده که نسبش از طرف مادر، به سه واسطه به شیخ طوسی می‌رسد. او در فقه، اصول، تفسیر و لغت تبحر داشته و صاحب نظر بوده است. ابن ادریس به دلیل به کارگیری عقل در استنباط احکام و غیرفقهی، از او پیروی می‌کردند؛ ازاین‌رو استنباط و اجتهاد در فقه شیعه رو به افول نهاد. شماری معدود از فقها مانند ابن ادریس که به ضرورت استقلال فکری فقیه سخت پایبند بود، به تقلید از آرا و افکار گذشتگان خرده گرفتند و باب نقد آرای شیخ طوسی را گشودند. ابن شیوه بر فقه‌ای ابداع بعد تأثیر گذاشت و به حرکت اجتهادی در فقه شیعه جانی دوباره بخشید. آرای فقهی ابن ادریس در منابع فقهی بعدی همواره مورد توجه قرار گرفته است و گاهی آرای او همراه با نظر گروهی از فقه‌ای حله ذکر شده است.

تأثیرات در فقه

تأییش از ابن ادریس تمامی فقیهان به مدت یک

مقدمه

برجستگی ابعاد علمی در استاد شهید مرتضی مطهری باعث شده است که ابعاد دیگر وجودی ایشان تحت‌الشعاع قرار گرفته، جامعه ما آنچنان که باید، با زوایای دیگر زندگی شهید مطهری آشنایی پیدا نکند. یکی از ابعاد ناشناخته شخصیت استاد مطهری، سیاست‌ورزی و حضور در متن مسائل سیاسی زمان خود می‌باشد که راجع به آن کمتر سخن گفته شده و این مقاله در صدد است گوشه‌هایی از آن را بیان نماید.

مطهری و حوزه عمل سیاسی

یکی از ابعاد حیات سیاسی شهید مطهری، عمل سیاسی او در میدان مبارزه است. بر خلاف توهم برخی که مطهری را به دور از مبارزه معرفی کردند، سراسر زندگی استاد، از دهه بیست تا اردیبهشت ۱۳۵۸، مشtron از مبارزه و مواجهه سیاسی و مبارزاتی با نظام ظلم و استبداد و همکاری نزدیک و عمیق با امام و یاران او است. باید دانست که مطهری، علی‌رغم جوانان ناپختگی که مبارزه را در هو و جنجال و پیروی از احساسات و با مصداق با ناپختگی و تهوع مهلک می‌پنداشتند، تلقی عمیقی از مبارزه داشته‌اند، البته، بخش اعظم مبارزات سیاسی او در تبیین و تشریح ایدئولوژی مبارزه و مواجهه با انحرفات فکری در آن سپری شد. اما در مبارزه به معنای عمل سیاسی نیز مطهری اصل مهمی را مد نظر داشته که توجه به آن در تحلیل شخصیت سیاسی ایشان بسیار حایز اهمیت است.

استاد مطهری از ابتدای مبارزه معتقد بودند «چون فشار اختناق بسیار زیاد است و سازمان امنیت مانع پیشرفت کار می‌شود، باید دو جبهه را سازمان دهیم، یک جبهه در جلو و آشکار و دیگر پشت جبهه» این یک اصل مهم برای مطهری بود که مبارزه به یک گروه پشت پرده اما مغز متفکر و طراح نیاز دارد. این قاعده مبارزاتی ایشان در استناد ساواک نیز منعکس شده است. ساواک در گزارش خود از مذاکراتی بین دکتر مفتح و مطهری در اتاق استاد، در دانشکده الهیات و معارف خبر داده است که در آن دکتر مفتح با اشاره به زندانی شدن آیت‌الله بهشتی و تعطیلی جلسه تفسیر ایشان می‌گوید: «تمام روزنه‌های امید را بسته‌اند» استاد ابراز عقیده می‌کند: «باید دست روی دست گذاشت و بیکار نشست» دکتر می‌پرسد: «چکار باید کرد، کار از ما بر نمی‌آید.» «مطهری جواب داد البته از ما کاری به طور مستقیم بر نمی‌آید، چون روی افرادی مانند ما حساسیت دارند و مواظب هستند و از هر اقدامی سازمان امنیت جلوگیری می‌کند اما باید به طور غیر مستقیم کار کرد به این معنی که افراد روشنفکر و خوش استعدادی را که در گوشه و کنار می‌توانیم پیدا کنیم و هنوز سازمان روی آنها حساسیت ندارد به وسایل مقتضی آنها را آرام کنیم تا ترتیب جلسات و سخنرانی‌ها را بدهند و مخصوصاً نسل جوان را دور خود جمع کنند و بعد در جهت فکری آنها را راهنمایی کنیم و مطالبی که ما خود نمی‌توانیم با جوانان در میان بگذاریم و در واقع گرداننده فکری جلسات ما باشیم» (مهندس الویری، پارهای از خورشید، ص۲۱۹).

اینجاست که می‌بینیم نزدیک‌ترین هم‌زمان ایشان ادغان می‌کنند که «یک مسأله در ایشان بود و آن این که همیشه می‌خواستند نامشان مخفی باشد و این بسیار عجیب بود». به این خاطر از کسی که سال‌ها در مبارزه حضور داشت توجه فرمایید: «به دیدار امام (در نجف) رفتم و ایشان به سؤال‌هایم پاسخ دادند؛

از جمله در پاسخ سؤال من که: برای رهیافت در باره مسائل اعتقادی و سیاسی در داخل ایران به چه کسی رجوع کنیم؟ ایشان آقای مرتضی مطهری را معرفی کردند و گفتند «آقای مطهری فرد با قوایی است و می‌توانید به ایشان رجوع کنید. من از معرفی آقای مطهری بسیار غافلگیر شدم، چون گمان می‌کردم که در این باره

«استاد ساواک گویای آن است که سالها پیش از قیام پانزده خرداد۴۲، مطهری در مبارزه بوده و از مرداد ۳۹ تحت مراقبت شدید ساواک در آمده است

افرادی را معرفی خواهند کرد که چندین بار زندان رفته‌اند، افرادی مثل آقای هاشمی رفسنجانی، آقای خامنه‌ای و یا دیگران، من که در آن وقت با محیط‌های روشنفکری دانشجویی و مدتی هم با مجاهدین خلق ارتباط داشتم، از روحانیان مبارز، همین‌ها را می‌شناختم که نام بردم و گمانه نمی‌رفت که امام آقای مطهری را معرفی کنند و در باره ایشان تأکید داشته باشند. پیش از توصیه امام، آقای مطهری را فری می‌دانستم که در اصل به فضای سیاسی تفکس نمی‌کند و صرفاً به کارهای معلّمی می‌پردازد!» (سیمای استاد، ص۳۵).

جالب‌تر این که ایشان پس از مراجعت به ایران در این باره با یکی از روحانیون سرشناس و مبارز مشهورت می‌کنند که: «ایشان هم گفت آقای مطهری کمتر در مسائل سیاسی حضور دارد و ارتباط کسی که با روحانیت مبارز دارد» در حالی که همان دو بزرگوار فرید که در خاطره فوق از آنان بعنوان مبارزان مشهور و در خط مقدم یاد شده است، اعتقادی غیر از این داشته‌اند؛ آیت‌الله خامنه‌ای در این زمینه معتقدند: «نقش مرحوم مطهری به نظر من نقش درجه یک بود»(همان، ص ۶۳) و آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نیز ضمن ادغان به بیست سال همکاری مبارزاتی با شهید مطهری، می‌گویند: «بیش از انقلاب وقتی با آقای دکتر باهنر و دیگر دوستان مسأله اثرات افراد و متفکران را در حرکت جدید اسلام یعنی از سال ۲۴ و ۲۵ به بعد ارزیابی می‌کردیم، در تقسیم‌بندی که داشتیم، نقش درجه اول را به امام دادیم و شهید مطهری را نظر ما دومین نفر از لحاظ تأثیر قرار گرفتند» (خاطرات من، ص ۲۶).

اما حتی با رعایت اصل مخفی کاری و عدم تظاهر در مبارزه، که موجب شد خدمات مبارزاتی ایشان غیر از حضرت امام و معدودی از رهبران مبارزه، بر دیگران پوشیده بماند؛ کارنامه مبارزات علنی استاد بسیار درخشان و پرورنده او در ساواک شاه بسیار سنگین بوده است. در اینجا براساس سیر تاریخی به مهم‌ترین آنها اشاره می‌شود.

ابن ادریس حلی و نوآوری فقهی

قرن دنباله رو شیخ طوسی بوده و جرأت مخالفت با شیوه استنباط و فتاوی وی را نداشتند اما ابن ادریس این سد را شکسته و فقه را وارد مرحله جدیدی نمود. به نظر محققان، بیشتر فقیهان پس از شیخ طوسی، به‌سبب اعتماد و حسن اعتقاد به شیخ، در آرای فقهی او و غیرفقهی، از او پیروی می‌کردند؛ ازاین‌رو استنباط و اجتهاد در فقه شیعه رو به افول نهاد.

شماری معدود از فقها مانند ابن ادریس که به ضرورت استقلال فکری فقیه سخت پایبند بود، به تقلید از آرا و افکار گذشتگان خرده گرفتند و باب نقد آرای شیخ طوسی را گشودند. این شیوه بر فقه‌ای ابداع بعد تأثیر گذاشت و به حرکت اجتهادی در فقه شیعه جانی دوباره بخشید. آرای فقهی ابن ادریس در منابع فقهی بعدی همواره مورد توجه قرار گرفته است و گاهی آرای او همراه با نظر گروهی از فقه‌ای حله ذکر شده است.

مطهری و فداییان اسلام

اواخر دهه بیست که موج آزادی خواهی گسترش قابل توجهی یافته و حوزه‌های علمیه را نیز تحت تأثیر قرار داد، فداییان اسلام کانون توجه خود را به قم معطوف کرده و ستاد عملیاتی خود را در مدرسه فیضیه مستقر کردند. این گروه مورد توجه و حمایت برخی از مراجع مانند آیت‌الله سیدمحمدتقی خوانساری بودند. بعضی از شواهد تاریخی حاکی از آن است که حضرت امام با این‌که با تندروی در مبارزه به ویژه مبارزه مسلحانه با معلول به جای علت موافق نبودند اما اصل حرکت فداییان اسلام مورد تأیید امام بود و پشتوانه‌ای برای جنبش آنان محسوب می‌شد، اما از آنجا که فداییان شاید برای اولین بار در تاریخ مبارزات روحانیت شیعه، مبارزه را از ذیل مرجعیت شیعی خارج کرده بودند، نمی‌توانستند مورد تأیید مستقیم حضرت امام باشند؛ چنانکه نتوانستند همراهی مرحوم آیت‌الله بروجردی را نیز جلب کنند. با این حال استاد مطهری با فدائیان اسلام به طور مخفی همکاری و همفکری می‌کرد اما تندروی‌های آنان را نیز گوشزد می‌نمود، حتی در صدد برآمد کدورت‌های بین آنها و آیت‌الله بروجردی را از میان بردارد که موفق نشد. خاطره مرحوم آقای دولتی در این باره بسیار گویا است:

استاد شهید مطهری در عرصه عمل سیاسی

مهدی پورحسین



به انقلاب ۱۵ خرداد یا ۱۲ محرم شمد داشتند که بخش ناچیزی از آن را رژیم فهمیده بود" (ر.ک. به سیری در زندگانی استاد مطهری، ص۵۹).

استاد شهید در این دوره از زندان، شعری سروده‌اند که نشانگر عمق ارادت ایشان به امام و همراهی خالصانه و خدایی با نهضت اوست (نامه‌ها و ناگفته‌ها، ص۱۶۹).

از نکات جالب توجه شرکت استاد مطهری در قیام پانزده خرداد

این است که ایشان در عین درگیری مستقیم با رژیم و مشارکت عریان در مبارزه، سمت رهبری و هدایت‌گری خود در قالب استراتژی فرهنگی را فراموش نکرده و در یادداشتی که از ایشان در باره قیام پانزده خرداد ۴۲ قلمی مانده است، این قیام را از حیث نقاط ضعف و قوت تحلیل کرده است که در روند نهضت روحانیون ایران یک سند تاریخی محسوب می‌شود (ر.ک. به سیمای استاد، ص۹۶).

همکاری با هیئت‌های مؤتلفه اسلامی

شهید مطهری با هیئت‌های مؤتلفه اسلامی نیز همکاری نزدیکی داشت. بعد از واقعه پانزدهم خرداد چندین گروه که در قالب هیئت‌های مذهبی در مبارزه فعال بوده‌اند به این نتیجه رسیدند که برای سامان‌دهی مبارزه باید با همدیگر به رایزنی پرداخته و تشکیلاتی راه‌اندازی کنند. از آنجا که این گروه‌ها معتقد بودند مبارزاتشان باید در رابطه با رهبری نهضت باشد، از حضرت امام تقاضای راهنمایی و ارشاد نمودند. حضرت امام چند تن از اندیشمندان مبارز از جمله شهید مطهری را برای هدایت آنان معرفی نمودند. با اینکه شهید مطهری وقتیل با این گروه‌ها در ارتباط بودند اما پس از عضویت در شورای فقهاتی، سیاسی این گروه، تلاش کردند پیش از گذشته بر جریان فکری این جمعیت سیاسی نظارت کنند. پس از تبعید حضرت امام، هیئت‌های مؤتلفه به استراتژی مسلحانه روی آورده، تصمیم گرفتند چهره‌های کلیدی رژیم را که در مخالفت با اسلام و پیاده کردن اهداف ضد دینی نقش مستقیم دارند، از میان بربارند. مرحوم آیت‌الله انواری یکی از اعضای شورای فقهاتی این گروه که خود موافق روش نظامی بودند و به اتهام مشارکت در ترور منصور پانزده سال زندان ستم شاهی را متحمل شدند، معتقدند که استاد توافقی با این مشی نداشتند و می‌گفتند قبل از آموزش صحیح جوانان انقلابی با توجه به شرایط محیطی، به ویژه رونق افکار الحادی در جامعه، این کار نتیجه عکس خواهد داد

سال‌های ۵۸۷ و ۵۸۸ تألیف کرد. در پایان این کتاب فصلی با نام زیادات آمده که به مُستطَلّفات السرائر شهرت یافته و در آن احادیثی از آثار متقدمان گردآوری شده که در میان آن‌ها، احادیث نادر و منحصر به‌فردی دیده می‌شود.

این‌ادریس حلی هدف از تألیف سرائر را نگارش کتابی مستند به دلایل و براهین صحیح و به دور از تقلید دیگران و بدون پیروی از اخبار آحاد ذکر کرده است. وی در این کتاب، علاوه بر بیان دیدگاه‌های خود، آرای فقه‌های معاصرش را نیز ذکر و احیاناً نقد کرده که گاه واکنش آن‌ها را برانگیخته است. هر چند ابن ادریس در سرائر اقوال فقه‌ای بسیاری را نقل و احیاناً نقد کرده، اما عمدتاً به نقد و بررسی آرای فقهی و گاه اصولی شیخ طوسی پرداخته و با ذکر ادله و مستندات، برخی از آن‌ها را پذیرفته و شماری دیگر را نپذیرفته است، به‌طوری که می‌توان سرائر را کتابی در

<div><div> </div><div></div></div>		<div><div> </div><div></div></div>	
	<p>نقد آثار طوسی به‌شمار آورد.</p> <p>آثار دیگر ابن ادریس عبارتند از خلاصَة الاستدلال فی المراسمَة و المُضایقَة؛ المختصر فی المضایقَة؛ جعفر بن احمد قمرویه حائری، شاگرد ابن ادریس، نسخه آن را در ۵۸۸ق هجری تألیف کرده است. هر چند در برخی منابع فقهی به آرای ابن ادریس در این کتاب اشاره شده، اما نسخه‌ای از این کتاب در دسترس نیست.</p> <p>رسالة فی معنی النصاب؛ محقق کرکی آن را به ابن ادریس نسبت داده است.</p> <p>جوابات المسائل؛ برخی پرسش‌های فقهی را پاسخ داده و جعفر بن احمد قمرویه حائری آن را در ۵۸۸ق هجری با املای ابن ادریس نوشته است.</p> <p>مناسک الحج؛</p> <p>التعلیقات؛ که حواشی و ایراداتی بر التبیان شیخ طوسی است.</p>		<div><div> </div><div></div></div>
		<div><div> </div><div></div></div>	

<div><div> </div><div></div></div>		<div><div> </div><div></div></div>	
	<p>(مصلح پیدار، ص۱، ج۱۵۵).</p> <p>مطهری بعد از سال ۴۲</p> <p>پس از واقعه تبعید حضرت امام و فروکش کردن نسبی تب مبارزه علنی و روی آوری مبارزان به لایه زیرین مبارزه، استراتژی فرهنگی مطهری نیز وارد مرحله جدید شده و شدت بیشتری می‌یابد. با این حال، استاد مطهری با حفظ اصل پنهمان کاری در مبارزه، مسیر مبارزات سیاسی خود را پی‌گیری کرده‌اند. ساواک نیز قدم به قدم رفتار او را زیر نظر داشت و عنوان «روحانی افراطی» مکرر در گزارش‌های ساواک، در مورد وی تکرار می‌شود. در طی این مدت مطهری دو وظیفه عمده را به نحو شایسته انجام داده است.</p> <p>۱. ایجاد رابطه میان روشنفکران دانشگاه و روحانیت</p> <p>غنای فکری و شخصیتی استاد؛ به علاوه تلاش مجاهدانه او در پیوند بین دو قشر مبارز روحانی و دانشگاهی وضعیتی را پدید آورد که استاد توانست در میان هر دو قشر، موقعیت والایی را کسب کند و مورد احترام طرفین باشد. استاد توانست دیوار بی‌اعتمادی میان این دو صنف را تخریب و به همگرایی در مبارزه برای هدف مشترک تبدیل نماید. او از طریق تدریس موفق و اعجاب‌آور در دانشگاه آشنایی ر زبان روز و مقتضیات زمان، انس پدانه با تحصیل کردگان دانشگاه، توانست، چهره‌ای مقبول از یک روحانی توانا و روشن ارائه دهد و جوانان را به روحانیت جذب نماید. ازسوی دیگر با تزریق ایمان در دانشگاه و صیغه اسلامی دادن به مبارزات آنان، توجه روحانیت را به آنها جلب کرد و بالاخره اعتبار مطهری در حوزه و دانشگاه پلی شد تا این دو گروه نخبه حول محور امام جمع گردند (نامه‌ها و ناگفته‌ها، ص۱۲).</p>		<div><div> </div><div></div></div>
		<div><div> </div><div></div></div>	

۲. رابط بین امام و گروه‌های مبارز

بیش از سه دهه انس با حضرت امام، از مطهری مریدی ساخت که از اعماق وجود به اسام ارادت می‌ورزید. او امام را حسنه‌ای می‌دانست که خداوند به روزگار ما عنایت کرده است. و بیش از همه شخصیت وجودی و عظمت روحی و قابلیت فوق‌العاده او را درک کرده بود. ازسوی دیگر امام نیز علاقه خاصی به او داشت و اعتماد فوق العاده‌ای به او پیدا کرده بود. به طوری که برای ایشان می‌نویسند: «باید بدانید که اگر خدای نخواستہ کسی از جناب عالی چیزی بگوید یا بنویسد، با سوابقی که از شما دارم و اطمنانی که به شما دارم مورد هیچ اثری نخواهد بود» (سیمای استاد، ص۲۰۴).

این ارتباط و اعتماد دو طرفه، او را صاحب سزّ اسام و رازدار انقلاب کرد، لذا او بهترین فردی بود که می‌توانست رابطه امام را با شخصیت‌های سیاسی و گروه‌های مختلف تسهیل کند. مرحوم شهید صدوقی نقل می‌کنند در پاریس آنچه فهمیدم این بود که امام به فکر بکر مطهری بی‌نهایت اعتماد داشت و در کلیه کارهای مربوط به پیروزی انقلاب با ایشان هم در شور قرار می‌گرفت (ر.ک. به نامه‌ها و ناگفته‌ها، صص۱۶۸ ۱۲۸).

در طول دوره تبعید امام‌خمینی، مطهری به طرق مختلف با ایشان در ارتباط بوده و در مسائل مهم، نظریات امام را به انقلابیون ابلاغ می‌کرد. درسال ۱۳۵۵ خود در نجف حضور یافته و با امام‌خمینی درباره مسائل نهضت اسلامی به بحث و تبادل نظریه پرداخت.

با تشکیل جامعه روحانیت مبارز که خود استاد از بنیان‌گذاران آن بوده تشکیلات آن را پی‌ریزی و اساسنامه آن را تنظیم کرده است، نقش واسطه بودن ایشان میان امام و روحانیون مبارز شکل جدی‌تری یافت. نامه تاریخی مطهری به امام در سال ۴۶ راجع به جریانات داخل ایران به ویژه مسأله دکتر شریعتی و نامه‌های متعدد امام به ایشان در رابطه با قضایای نهضت و هدایت صحیح آن، (همان، ص ۱۸ ۱۱) این نقش را بر جسته‌تر نشان می‌دهد.

*بیش از سه دهه انس با حضرت امام، از مطهری مریدی ساخت که از اعماق وجود به امام ارادت می‌ورزید. او امام را حسنه‌ای می‌دانست که خداوند به روزگار ما عنایت کرده است

چند ماه قبل از پیروزی انقلاب با اشاره امام، مطهری به پاریس می‌رود و در آنجا، مهم‌ترین مسائل انقلاب را با امام به مشاوره می‌نشیند و در همان سفر بنای اولیه شورای انقلاب به سرپرستی مطهری گذاشته می‌شود پس از مراجعت به ایران عملاً رهبری نهضت در داخل ایران را در سمت سرپرستی شورای انقلاب به نمایندگی از امام به عهده می‌گیرد، در فرودگاه به امام خوش آمد می‌گوید و در بهشت زهرا قبل از امام سخنرانی می‌کند.

مطهری و مسأله فلسطین

گذشته از حضرت امام که پرچمداری او در مبارزه با اسرائیل غاصب و حمایت بی‌دریغ از ملت مظلوم فلسطین مثال زدنی است، استاد مطهری را باید پیشتر مبارزه با صهیونیسم در ایران دانست. او با درسی که از مکتب حسینی آموخته بود، با تمام وجود برای فلسطین مظلوم می‌سوخت و عدم موضع‌گیری در مقابل جنایات صهیونیزم را گناه ناخوشودنی می‌شمرد نطق آتشین و تاریخی ایشان در اسفند ۱۳۴۸ در حسینیه ارشاد (ر.ک. به حماسه حسینی، ج ۲، ص ۱۶۴) در راجع به فلسطین که منجر به دستگیری او شد، برای همیشه در صفحه تاریخ عبرت دینی، حک شد است. دو ماه پس از این نطق تاریخی، در ضمن یک سخنرانی در حسینیه ارشاد اعلام کرد که به همراه علامه طباطبایی و آیت‌الله سیدابوالفضل زنجانی شماره حسایی را جهت جمع‌آوری کمک به ملت فلسطین اختصاص داده است که مورد استقبال مردم و گروه‌های مختلف قرار گرفت. این امر ساواک را وحشت زده کرد، پس از چند بار تذکر پنهانی به استاد و عدم اعتنای ایشان، تهدید کرده‌اند که اگر این جوه به حساب فلسطینیان واریز شود به جرم خیانت به مملکت تحت پی‌گرد قرار خواهد گرفت، (استاد ساواک، ص۳۰۶) اما تعقیب و مراقبت‌های بعدی نشان داد که ساواک نیز می‌دانست مطهری کسی نیست که مرعوب آنان بشود.

جمهوری اسلامی

اهتمام امام خمینی به کارگران



اسلام آیین کار و تولید است. پاداش و کيفر آخرت نیز نتیجه فعالیت‌های خود فرد است. در روایات اسلامی، کار جزو برترین عبادات و جهاد در راه خدا، بلکه بالاتر از آن معرفی شده است و مؤمن دارای حرقه و اشتغال، محبوب خداوند است؛ همچنین بیکاری و تن‌پروری و گریز از کار به پنهان‌های مختلف نکوهش شده، بیکاری، عیب و کسی که بار خودش را بر دوش مردم بیندازد، ملعون معرفی شده است.

امام خمینی همواره همه را به کار با انگیزه الهی دعوت می‌کرد و بهشت و دوزخ را حاصل کار انسان می‌دانست؛ اگر کار انسان صالح و خوب باشد، مبدأ تحقق بهشت و اگر اعمال، غیر صالح و فاسد باشد، مبدأ دوزخ خواهد بود. ایشان با تأسی از پیشوایان اسلام خوب‌کارکردن را برای انسان، مسئولیت می‌دانست و کار را باعث سالم ماندن مزاج و روح انسان معرفی می‌کرد و بیکاری را عامل افسردگی و بیماری می‌شمرد؛ همچنین بر این باور بود که توجه رسول خدا(ص) و بوسه آن حضرت بر دست کارگر و اهتمام ائمه‌اطهار(ع) به کار، نشان‌ه جایگاه کارگر است و اسلام با احترام ویژه به طبقه کارگر، آنان را برای به دست‌گرفتن سرنوشتشان یاری می‌دهد.

امام خمینی، برابر تعالیم اسلامی که عرق کارگر را با قطره خون شهید برابر می‌داند، کارگران را جهادگران راه خدا می‌نامید که برای استقلال و عظمت کشور عرق می‌ریزند و زحمت می‌کشند. ایشان معتقد بود اگرچه کارگران طبقه ضعیفی‌اند، اما از حیث ارزش معنوی از سرمایه‌داران بالاتر و بلندمقام‌ترند. کارگران ستون فقرات کشور و تضمین اساس اقتصاد آن هستند و باعث حرکت و چرخش چرخ عظیم جوامع بشری می‌شوند. ایشان رشد و برکات در هر کشوری را محصول کار و تلاش کارگران آن کشور می‌دانست و بر کار گروهی و حفظ نظم در کار تأکید می‌کرد و آبادانی کشور را در گرو انجام درست کارهای محوله و کار گروهی می‌شناخت.

امام خمینی اسلام را حامی حقوق کارگران و دولت اسلامی را دولت محرومان می‌دانست و خود نیز همواره مشکلات طبقه کارگر را در نظر داشت. ایشان پس از پیروزی انقلاب اسلامی دستور رسیدگی سریع به وضع کارگران را صادر کرد و آن را بر مسئولان، امری لازم شمرد. از نگاه ایشان فراهم‌سازی اسباب کار و تولید و راه‌اندازی کارخانه‌ها، براساس قوانین عادلانه و متصفانه اسلامی و رسیدن به خودکفایی و تأمین کار و مسکن برای محرومان و رفاه عمومی برای همه اقشار، به‌طور عادلانه و فراگیر از جمله وظایف دولت اسلامی است.

امام خمینی معتقد بود در مقابل ارزش بسیاری که اسلام برای کارگران قائل شده، دو بلوک شرق و غرب، ارزش انسانی این قشر را فراموش کرده‌اند و با اینکه ادعای حمایت از کارگران را دارند و شعار می‌دهند، آنان را ابزار منافع خویش قرار داده‌اند و با کارگران برخورد غیرانسانی می‌کنند؛ به همین دلیل دربراه روز یازدهم اردیبهشت (یکم می‌میلادی)، که روز جهانی کار و کارگر نام‌گذاری شده است، ضمن بزرگداشت این روز، سرتاسر عالم را عرصه کار و تلاش کارگر شمرده و با توجه به جایگاه، شأن و مجاهدت کارگران، هر روز را روز کارگر می‌دانست و معتقد بود اختصاص یک روز به نام کارگر، حق کارگران را ادا نمی‌کند. ایشان روز کارگر را در یک معنا روز همه ملت می‌دانست؛ زیرا کار به جنسیت و صنف خاص اختصاص ندارد. روز کارگر در نگاه ایشان روز خلع سلاح و دفن سلطه ابرقدرت‌ها است و استمرار پیروزی انقلاب و ارجمندی ملت، در گرو کار و کوشش کارگران و به‌راه‌انداختن چرخ‌های تولید مملکت است.

امام خمینی از نظر سلوک عملی نیز توجه زیادی به قشر کارگر داشت و با گشاده‌رویی و محبت با آنان صحبت می‌کرد. در این راستا و افزودن بر نگاه فقهی ایشان در حمایت از حقوق کارگران در قانون کار، توجه ایشان به خواسته‌های کارگران و فرمان تشکیل کمیته دیوار با کارگران و فرستادن پیام تبریک به مناسبت روز کارگر قابل توجه است. همچنین فرق نگذاشتن میان کارگران خانه با فرزندان خود، تعارف و جویاشدن غذای خود با آنان، احوال‌پرسی از آنان و جویاشدن شرایط کاری آنان، پیگیری حال خدمه‌ای که بیمار می‌شدند و اصرار بر پیگیری مداوای آنان، حتی تقسیم میوه‌های باغچه میان کارگران، قبول درخواست دیدار با کارگرانی که برای انجام کارهای موقت (مانند رنگ‌کاری) به خانه ایشان می‌آمدند، فرستادن آنان به مرخصی برای رسیدن به امور شخصی و قراردادن امکانات رفاهی برای آنان از جمله نکاتی است که درباره رفتار امام خمینی با کارگران داخل خانه ایشان نقل شده است.

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار

اصفهان فروتنسست زمین را کسری آبخوان در حوزه زاینده‌رود دانست وگفت: برای رفع این مشکل ۲۵ اقدام توسط دستگاههای مسئول درحال انجام است. سید رضا مرتضوی در نشست خبری اردی بهشت ۱۴۰۳ با خبرنگاران با تبریک روز شوراها، این روز را نماد تجلی و ظهور و بروز نگاه مردم دانست و اظهار کرد: شوراها می‌تواند مسائل مردم را با حضور نخبگان و مؤثرین هر منطقه حل کند و تشکیل این مجموعه هوشمندی امام(ره) حضور مردم در تصمیمات را نشان می‌دهد.افزود: کام اول متوقف کردن کسری آب در زاینده‌رود و کام دوم احیاء مجدد آبخوان است که برای تحقق این دو کام اقداماتی طراحی شده و درحال اجرا است.مرتضوی در خصوص طرح انتقال آب از تونل بسوم به اصفهان، ادامه داد: میزان آبی که امکان پمپاژ دارد بین ۵۰ تا ۷۰ میلیون مترمکعب است که اگر در فصل سرد بارندگی مناسب داشته و یخ‌زدگی نداشته باشیم، می‌توانیم این میزان را پنج تا شش ماه پمپاژ کنیم. آبی که در موارد فعلی باز شده، در هر مورد ۹۰ تا ۱۰۰ میلیون مترمکعب است که زودتر از زمان اعلام شده انجام شد، اما به دلیل حواشی موجود مایل به صحت و ارائه اطلاعات درباره آن نبودیم.وی در ادامه در خصوص اتباع خارجی، ادامه داد: اتباع خارجی، در هر شهر یا کشور هم فرصت هستند و هم تهدید، ورود اتباع اگر در قالب برنامه‌ریزی با مدیریت هماهنگ و در راستای نیازهای کشورها اتفاق بیفتد فرصت و در غیر این صورت محل آسیب است. دو سال گذشته بر موضوع اتباع ترمزک ایجاد شد و سازمان ملی اتباع هم به همین دلیل ایجاد شد و وزارت کشور هم در قالب ستاد با حضور استان‌هایی که بیشترین اتباع را دارند فعالیت دارد و برنامه‌هایی برای ساماندهی اتباع مجاز و برنامه‌هایی برای اتباع غیرمجاز انجام شد که سال گذشته در حدود ۸ یا ۹ ماه

اصفهان در این زمینه رتبه اول عملکردی را داشته است، باید توجه داشت که ورود بدون نگاه عالمانه به این موضوع می‌تواند بخشی از فعالیت‌های اقتصادی را با مشکل مواجه کند.مرتضوی در خصوص تمهیدات انجام شده برای تامین برق برای تابستان اسمال و جلوگیری از خاموشی‌ها افزود: بخش‌هایی از پروژه‌ها اسمال به بهره‌برداری می‌رسد و ظرفیت انرژی‌های تجدیدپذیر را به بالای ۲۰۰۰ مگاوات می‌رساند، در مجموع ظرفیت‌های خوبی برای انرژی درحال ایجاد است و ستادی در کشور و استان مدیریت برنامه‌های انرژی را انجام می‌دهد و با نگاه ترجیحی فعالیت می‌کند به این معنا که توجه شده تا واحدهایی که می‌توانند با



تعبیر فرآیندها انرژی کمتر و جایگزین استفاده کنند این کار را انجام دهند و امسال هم همین نگاه در دستور کار است. استاندار اصفهان تأکید کرد: می‌توانیم شرایط کشور را بهبود دهیم، کشوری که ۴۰ سال می‌گفتند به دلیل تحریم به آن چیزی نفروشید تحریم است و امروز گفته می‌شود به دلیل تحریم چیزی از ایران نخرید که همین دو جمله برای توان و ارزش کشور ما کافی است. وی با اشاره به نیاز استان به معاونت هماهنگی امور فرهنگی، گفت: در همین زمینه جلسات و برنامه‌هایی انجام شد که هنوز در مراحل اداری نیازمند مجوزهایی است، در صورت اخذ مجوز و ایجاد معاونت تفاوت نظرات و برنامه‌ها با توجه به

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نشست بررسی طرح‌های آبی اصفهان با حضور نماینده عالی دولت در استان اصفهان و مدیران عامل شرکت‌های فولاد مبارک، ذوب آهن ومدیرپروژه انتقال آب صفه درهلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزارشد. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درحاشیه این نشست در خصوص تعهد پالایشگاه اصفهان برای انتقال آب به اصفهان ومیزان سهم این شرکت در انتقال آب گفت: پالایشگاه اصفهان ۲۰ درصد سهم شرکت آب انتقال صفه را در اختیار دارد که در جلسه امروز نیز ۷ درصد سهم اتاق بازرگانی به پالایشگاه اصفهان



با هدف معرفی شهر محمد آباد؛

سومین جشنواره و نمایشگاه گردشگری در شهر محمد آباد جرقویه آغاز بکار کرد



اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سومین جشنواره نمایشگاه بهاره مشاغل خانگی، صنایع دستی و گردشگری شهر محمدآباد جرقویه در ارگ تاریخی این شهر آغاز به کار کرد و تا ۱۲ اردیبهشت ماه ادامه دارد.فرماندار شهرستان جرقویه در مراسم آغاز به کار این جشنواره با بیان این که وسعت شهرستان تازه تأسیس جرقویه بیش از ۹۰۰۰ کیلومتر مربع است و این شهرستان ۳۲ هزار نفر جمعیت دارد گفت: گردشگری بزرگترین ظرفیت برای توسعه اقتصادی جرقویه است. محسن ریاحی افزود: علیرغم وجود ظرفیت‌های

زیاد در حوزه گردشگری شهرستان جرقویه ولی به خوبی از آنها برای کمک به اقتصاد شهرستان استفاده نشده درحالی که گردشگری می‌تواند به پیشران توسعه اقتصادی این شهرستان بدل شود که این کار مستلزم سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و دولت است.وی گفت: فعالیت‌های

آگهی مزایده

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در نظر دارد اجازه بهره برداری از موارد به شرح و شرایط ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاصی واجد شرایط واگذار نماید:

(الف) اجازه بهره برداری و نگهداری از زمین تیراندازی با کمان ورزشگاه آبخسار واقع خیابان آبخسار دوم به مدت دو سال شمسی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد میلیون) ریال.

(ب) اجازه اگران آگهی های مجاز بر روی آگهی نمای تک نمایه واقع در میدان لاله ابتدای خیابان پروین به مترای ۱۸ متر مربع به مدت دو سال شمسی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال.

(ج) اجازه اگران آگهی های مجاز بسر روی آگهی نمای تیلیفاتی تک نمایه ۳×۵ واقع در خیابان شیخ صدوق شمالی (جنوب غربی چهارراه نیکبخت) به مترای ۱۵ متر مربع به مدت دو سال شمسی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال.

• عدم اشتغال متقاضی به مشاغل دولتی، خدماتی، شهرداری ها و سازمانها و شرکتهای وابسته شهرداری و همچنین رعایت قانون راجع به منع مداخله کارکنان دولت...مصوب ۱۳۳۷

• کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** برگزار می گردداز این رو متقاضیان می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) اقدام نمایند.

• علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن)با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پاسخگویی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : ۱۴۵۶

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش ثبت نام/پروفاایل مزایده گر موجود است.

• ارائه سپرده شرکت در مزایده بصورت نقدی.

• منتخب مزایده مکلف به ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات قبل از انعقاد قرارداد می باشد.

• دارا بودن حسن شهرت و عدم هرگونه سابقه کیفری و اعتیاد به مواد مخدر.

• در صورتیکه برندگان مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده ایشان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

• سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

• شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف اعلامی از سوی سازمان می‌باشد.

• سایراطلاعات و شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج گردیده است.

• شروع بررسی مستندات در سامانه ستاد ایران از ساعت ۱۳:۰۰ آغاز و پیشنهادات واصله ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۰۸/۰۳/۱۴۰۳ متوجه می گردد و برابر مقررات و متغیبات نتیجه آن ظرف مدت هفت روز در تابلو اعلانات سازمان اعلام می‌گردد.

• پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آن مجاز به حضور در محل ستاد سازمان از ساعت ۱۵:۰۰ می‌باشند.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۴-۳۴۴۸۷۷۵۳ تماس حاصل نموده و برای دریافت و خرید اسناد مزایده از روز یک شنبه مورخ ۱۶/۰۲/۱۴۰۳ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۲۶/۰۲/۱۴۰۳ و جهت تحویل و باز گذاری اسناد و مدارک و ارسال پیشنهاد قیمت حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۰۷/۰۳/۱۴۰۳ از طریق ستاد به نشانی **www.setadiran.ir اقدام نمایند.**

ویرة اصفهان

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ - شماره ۱۷۷۹۹ - سال چهل و پنجم

استاندار اصفهان خبر داد:

۲۵ اقدام برای مقابله با فرونشست زمین در اصفهان انجام می‌شود

وسعت استاد و تعدد دستگاه‌ها رفع خواهد شد. مسئله انتقال آب از دریا با توجه کامل به موارد زیست‌محیطی در توافق با مسئولان هرمزگان اتفاق افتاده و برای ایجاد شهرک فرآوری شورابه از دریا برنامه‌ریزی شده تا شورابه‌ای وارد دریا نشود. این مواد به برخی موارد معدنی تبدیل خواهد شد، موارد زیست‌محیطی سبتریک دغدغه همه مسئولان است، بنابراین نه تنها محیط آلوده نمی‌شود بلکه با ایجاد شهرک اقتصادی ظرفیت‌های اقتصادی و شغلی زیادی در آن منطقه ایجاد می‌شود. عدم اطلاع‌رسانی در این موارد بعضاً باعث باورهای غلط شده است درحالی که پروژه‌های آبی استان برکات فراوانی برای استان و مناطق مختلف کشور داشته است.مرتضوی ادامه داد: درحالی که رکورد انتقال خط لوله در کشور، ۹.۱ کیلومتر بوده در خط انتقال آب استان رکورد روزانه پنج کیلومتر را زده‌ایم، روزانه ۴۰۰ تریلی حمل لوله را انجام می‌دهند و در پشت همه این کارها زحمات و پیگیری‌های مختلف است.وی با اشاره به انتخابات مجلس در شهرستان‌های سمیرم و لتجان گفت: ۱۵۲ شعبه در شهرستان لتجان و ۶۸ شعبه در شهرستان سمیرم فعال و همه عوامل و تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات انجام شده است، اصفهان درباره حضور هیئت‌های خارجی نقطه قوت دارد، اصفهان سال گذشته سفرهای زیادی را میزبانی کرد به طوری که در سال ۱۴۰۲، ۳۲ هیئت عالی‌رتبه و در سال ۱۴۰۳، ۴۱ هیئت خارجی به اصفهان سفر کردند که منجر به برخی تفاهات و مذاکرات شد.مرتضوی افزود: بسیاری تصمیمات در این حوزه متمرکز و در تهران انجام می‌شود و اگر این امکان بود که استان‌ها به صورت مستقل عمل کنند، بهتر می‌توانستیم از فرصت‌های استان استفاده کنیم. در واقع گیر اصلی نگاه تمرکزگرایی است که فرصت سرمایه‌گذاری و تفاهات بین‌المللی را از استان می‌گیرد.

سهام پالایشگاه اصفهان

در طرح انتقال آب به ۳۰ درصد می‌رسد

واگذارشد که سهم پالایشگاه اصفهان به ۲۷درصد رسید. محسن قدیری‌با اشاره به اینکه ما می‌خواهیم سهم پالایشگاه اصفهان درپروژه انتقال آب اصفهان به ۳۰درصد برسد افزود:در این اتفاق رخ داد در آینده تمامی شرکت‌های همجوار پالایشگاه و شهر انرژی باید سهم آبی خودشان را از پالایشگاه اصفهان خریداری نمایند. وی تصریح کرد: پالایشگاه اصفهان به آب بسیار کمی نیاز دارد، ما در پتروپالایش اصفهان درحال کاهش ۷۵درصدی نیاز آبی هستیم، بخشی ازنیاز این شرکت از طریق خرید بساب آب از طریق تصفیه خانه شاهین شهر تامین می‌شود.

شهردار اصفهان خبر داد:

تکمیل پروژه بازار بین‌المللی گل و گیاه ارغوان تا پایان امسال



اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان گفت: بخش عمده‌ای از بازار بین‌المللی گل و گیاه ارغوان تا پایان سال جاری افتتاح می‌شود و با افتتاح این مجموعه، بخشی از بار ترافیک خیابان همدانیان کاهش یافته و در عین حال یک فضای جدید شهری در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.علی قاسم زاده در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی شهر اصفهان اظهار کرد: بخش عمده‌ای از بازار بین‌المللی گل و گیاه ارغوان تا پایان سال جاری افتتاح می‌شود و با افتتاح این مجموعه، بخشی از بار ترافیک خیابان همدانیان کاهش یافته و در عین حال یک فضای جدید شهری در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.او راهاندازی کمپ جدید گردشگری را از دیگر پروژه‌های جاری شهر دانست و افزود: عملیات اجرایی این کمپ که مکملی برای مجموعه گردشگری باغ فذک به منظور اسکان مسافران است، به‌زودی آغاز می‌شود.شهردار اصفهان با بیان اینکه شهرداری طی دو سال گذشته به تکمیل پروژه‌های نیمه تمام از دوره‌های قبلی پرداخت، گفت: در سال جاری بیشتر شاهد اجرای پروژه‌های عمرانی خواهیم بود، در واقع پروژه‌هایی که مقدمات آن فراهم شده است در سال جاری به سرانجام می‌رسد.او با بیان اینکه اقدامات مدیریت شهری در سال جاری غالباً عملیاتی و اجرایی‌است، خاطرنشان کرد: گزارش‌اموری که انجام شده است را به شهروندان ارائه می‌دهیم و آنچه که به سرانجام می‌رسد را به آنها تقدیم می‌کنیم.

راه‌اندازی بزرگترین پارک نوری موضوعی کشور در اصفهان



اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان از راه‌اندازی پروژه تفریحی و گردشگری نخستین پارک نوری موضوعی کوه نور صفه به عنوان بزرگترین پارک نوری موضوعی کشور خبر داد و گفت: ۴۰ ابر المان نوری و بیش از ۱۲۰۰ المان کوچک نوری و تعاملی با الهام از طبیعت در این پارک نصب شده است. سعید ساکت با اشاره به اجرای پروژه تفریحی و گردشگری نخستین پارک نوری موضوعی کوه نور صفه اظهار کرد: عملیات اجرایی این پروژه از اول بهمن ماه سال گذشته آغاز شد و پنجم فروردین ماه امسال به پایان رسید.وی با بیان اینکه این پروژه بزرگترین پارک نوری موضوعی کشور به شمار می‌رود، افزود: این پروژه در زمینی به مساحت ۴ هزار و ۲۰۰ متر مربع با اهدافی از جمله ارتقای خدمات گردشگری در مجتمع گردشگری صفه، احترام به محیط طبیعی صفه با ارتقا پارکینگ و حذف ترددهای آلاینده، ارتقای آرامش در محیط طبیعی صفه، حذف فضاهای بی‌دفاع شهری و ارتقا به محیط امن و خانوادگی، توجه به الگوی تعامل اجتماعی با محور خانواده، افزایش ضریب آشنایی کودکان با موضوعات طبیعی و حیات وحش و ایجاد ارتباط مؤثر موضوعی در اجرای المان‌های نوری مطابق با فضای محیطی و طبیعی کوه صفه اجرا شده است.مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان تصریح کرد: در این پارک نوری، اجرای نماد گردشگری جدید بدون انجام عملیات‌های عمرانی سنگین با هدف دوستی با طبیعت صورت گرفته و طراحی فنی با هدف استفاده حداقلی از انرژی با بالاترین بازدهی ممکن انجام شده است.وی با اشاره به برخی اقدامات فنی برای اجرای این پروژه گفت: خاکریزی محوطه به حجم ۲۵۰ متر مکعب و حصارکشی آن به مساحت ۶۰۰ متر مربع انجام شده است. همچنین ۷۵۰ مترمربع فضاسازی محیطی و مرزبندی سنگی به صورت سنگ‌فرش، فریم‌کشی بیس‌های محوطه، پروژه به مساحت ۶۰۰ متر مربع، فرس، کشتی به مساحت ۶۰۰ متر مربع به منظور ارتقای ایمنی محوطه، به کارگیری ۵ هزار کیلوگرم پروفیل از قبیل تیرآهن، نبشی، شاخه لوله و آرمانور به منظور محوطه سازی صورت گرفته است.او.خاطرنشان کرد، اجرای ۴۰ ابر المان نوری و بیش از ۱۲۰ المان کوچک نوری و تعاملی با الهام از طبیعت، نصب ۵۰ هزار متر ریسه بر روی سازه‌های نوری، استفاده از ۱۱ هزار متر ریسه نوری برای فضاسازی محیط طبیعی و جنگلی پیرامونی، اجرای بیش از هزار متر کابل کشی شبکه، اجرای حدود هزار متر مربع دیوار سبزه با پوشش گیاهی جداکننده شمشادی و اجرای پوشش چمن مصنوعی به مساحت ۴ هزار متر مربع از دیگر ویژگی‌های این پروژه است.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:

اتمام عملیات باند شرقی کیلومتر ۷۴ تا ۷۷ رینگ حفاظتی شهر



اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان از اتمام عملیات باند شرقی کیلومتر ۷۴ تا ۷۷ رینگ حفاظتی شهر خبر داد و گفت: این عملیات شامل افزودن و اصلاح مقطع عرضی رینگ است، به‌صورتی که دو عرض ۱۰ متری به هر دو سمت شرق خواهد شد. امیرعباس رحمتی گفت: عملیات اجرایی پروژه کیلومتر ۷۴ تا ۷۷ رینگ حفاظتی شهر اصفهان شامل اضافه کردن و اصلاح مقطع عرضی رینگ است، به‌صورتی که دو عرض ۱۰ متری به هر دو سمت شرق و غرب مسیر افزوده خواهد شد.او با بیان اینکه عملیات خاک‌برداری و نخاله‌برداری این پروژه تکمیل شده و هم‌اکنون درحال اجرای لایه‌های زیرسازی و روسازی قرار دارد، افزود: عملیات باند شرق کیلومتر ۷۴ تا ۷۷ رینگ حفاظتی به اتمام رسیده است و درحال اجرای عملیات باند غرب هستیم که با تکمیل عملیات روسازی باند غرب،

مدیر طرح باز آفرینی شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

آغاز طرح بازآفرینی شهری محله جامی با اجرای ۵ پروژه خدماتی و نوسازی



کرد و به تشریح اقدامات انجام شده و ظرفیت‌های ایجاد شده از طریق ضوابط در این خصوص پرداخت.او اظهار کرد: مزایا و تسهیلات قابل توجهی ازسوی شهرداری برای متقاضیان بازآفرینی و نوسازی در نظر گرفته شده است که تحقق آنها به تنهایی از طریق شهرداری‌ها امکان پذیر نیست و ضرورت دارد که تمامی ارگان‌های اجرایی در این امر مشارکت کنند.مدیر طرح بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان با اعلام اینکه بازآفرینی محله جامی با اجرای همزمان ۵ پروژه خدماتی و نوسازی با جدیت درحال انجام است، افزود: به منظور جلب رضایت شهروندان، امیدآفرینی در میان ساکنان این محله و جلب مشارکت و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در آن در جهت

اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر طرح بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان از آغاز طرح بازآفرینی شهری محله جامی با اجرای ۵ پروژه خدماتی و نوسازی خبر داد. در جلسه مربوط به طرح نوسازی و بازآفرینی محله جامی که با حضور تیم مدیریت شهری منطقه یک برگزار شد، اقدامات صورت گرفته در خصوص بافت فرسوده و عملکرد معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان در این زمینه ازسوی مدیر طرح بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان تشریح شد.حسن سلمانی ضمن بیان مباحث مربوط به پروژه‌های نوسازی و بازآفرینی محله جامی واقع در منطقه یک، بر موضوع مشارکت شهروندان در تحقق بازآفرینی شهری تأکید

زیفات نور
<div>حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: <p>ان ابغض خلق الله عبد اتقى الناس لسانه</p> مفروترین خلق خدا، بنده‌ای است که مردم از زبان او بترسند.</div>
کافی، ج ۲، ح ۳۲۳

جهان و رسانه

اعتراض‌های دانشجویی، بحران سیاسی در آمریکا را آشکار ساخت

نشریه فارن پالیسی در گزارشی، نوشت: اعتراض‌های دانشجویی در آمریکا آنچنان که برخی ادعا می‌کنند، بحران فرهنگی یا آموزش عالی ایالات متحده نیست بلکه یک بحران سیاسی در آمریکا است که ریشه در سیاست خارجی واشنگتن و به ویژه روابط نزدیک، مستحکم و طولانی‌مدت آنها بااسرائیل دارد. به گزارش ایرنا، فارن پالیسی در گزارشی به قلم «هوارد دبلیو فرنچ» استاد دانشگاه کلمبیا، نوشت: برخی از سیاستمداران آمریکا، دانشجویان معترض را یک تهدید خواهند‌اند اما این دانشجویان یک تهدید نیستند بلکه آنها به ما درس دموکراسی را آموزش می‌دهند.

براساس گزارش فارن پالیسی، درحالیکه اعتراض دانشجویان معترض دانشگاه کلمبیا سرمشق دیگر دانشجویان معترض در دانشگاه‌های دیگر در سراسر جهان شده است اما باید در نظر داشت که این اعتراضات دانشجویی در آمریکا، آنچنان که برخی ادعا می‌کنند، بحران فرهنگی یا آموزش عالی ایالات متحده نیست بلکه یک بحران سیاسی در آمریکا است که ریشه در سیاست خارجی این کشور و به ویژه روابط نزدیک و طولانی‌مدت واشنگتن با اسرائیل دارد.

در ادامه گزارش فارن پالیسی یا رد تلیفات برخی رسانه‌های جریان اصلی در آمریکا در خصوص پهودستیزی دانشجویان معترض، آمده است: آنچه در داخل دروازه‌های دانشگاه دیده می‌شود عموماً تصویری از مدنیت مثال زدنِ یوده است. این دانشجویان حتی آئین‌نامه رفتاری قابل تحسینی را منتشر کرده و طی آن خواستار رعایت نظافت، استفاده نکردن از مواد مخدر یا الکل، احترام به حریم شخصی دیگران و درگیر نشدن با مخالفان شده‌اند.

براساس گزارش فارن پالیسی، اعتراض‌ها در دانشگاه‌های آمریکا نه تنها ماهیت پهودی‌ستیزی ندارد بلکه ناشی از شوک عمیق از خشونت فجیع و بی‌هدف رژیم صهیونیستی در غزه است. در ادامه این گزارش فارن پالیسی آمده است: اکنون وقت آن است که آمریکایی‌ها از خود پرسند اگر وضعیتی که درحال حاضر در غزه حکمفرم‌سازد در نقطه دیگری از جهان اتفاق افتاده بود، دولت آمریکا چه عکس‌العملی از خود نشان می‌داد؟ این گزارش می‌افزاید: حتی اگر همین جنبش اعتراضی دانشجویی که اکنون در ایالات متحده به راه افتاده است، در کشور دیگری رخ می‌داد و این برخورد خشونت‌آمیز و شدید ازسوی نیروهای نظامی یا آن صورت می‌گرفت، مقام‌های دولت آمریکا چگونه به آن واکنش نشان می‌دادند؟

در ادامه این گزارش فارن پالیسی آمده است: آنچه که به آسانی می‌توان از عکس‌العمل مقام‌های دولت آمریکا تصور کرد، این است که در هر دو مورد فسوق (جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و برخورد خشونت‌آمیز و شدید نیروهای نظامی با اعتراضات دانشجویی در آمریکا)، اگر این اتفاقات در هر جای دیگری از دنیا رخ داده بود، هم‌اکنون شاهد اعلام محکومیت‌های شدید ازسوی سخنگویان وزارت خارجه ایالات متحده و سرمقاله‌های شدیداللحن در مطبوعات برجسته آمریکا در مورد عدم تحمل اقتدارگرایان یا سر دادن فریاد به بهانه زوال دموکراسی بودیم.

این گزارش می‌افزاید: در این میان پرسش‌های اساسی دیگری نیز وجود دارد و به‌ عنوان مثال، عکس‌العمل یک شهروند عادی و طبیعی که در همان زمان که به عینه ججم عظیم وحشیگری ارتش رژیم صهیونیستی در غزه و اثرات ویرانگر آن بر این منطقه و اهالی آن را می‌بیند و شاهد ارسال سلاح‌های جدید ازسوی واشنگتن به اسرائیل است، چه باید باشد؟ پاسخ این پرسش واضح است و اعتراضات سراسری دانشجویی در آمریکا مهر تأییدی بر این حقیقت است که این دوگانگی در رویکرد دولت آمریکا برای شهروندان این کشور، غیرقابل تحمل شده است.

ادامه تظاهرات جهانی علیه جنایات رژیم صهیونیستی

تظاهرات در حمایت از ملت فلسطین و ابراز انزجار از رژیم صهیونیستی در نقاط مختلف جهان ادامه دارد. شهروندان و دانشجویان در چند کشور جهان در حمایت و همبستگی با ملت مظلوم غزه و در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه باختری دست به اعتراض زدند. شهروندان اسپانیایی با تجمع و اعتراض علیه جنایات رژیم صهیونیستی همسنگی خود را با ملت مظلوم غزه اعلام کردند. در ادامه اعتراضات جهانی به جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان در غزه، معترضان در شهر «ناگویا» ژاپن نیز تظاهرات برپا کردند.هزاران دانشجو یونانی نیز در همبستگی با دانشجویان آمریکایی که در هفته‌های اخیر علیه جنایات صهیونیست‌ها به‌پاخاسته‌اند، تظاهرات برپا کردند.در کشور آلمان دانشجویان حامی فلسطین با برخورد وحشیانه و شدید پلیس این کشور روبرو شدند. این درحالی است که دانشگاه‌های آمریکا طی چندروز گذشته صحنه اعتراضات ضد صهیونیستی بوده است. رسانه‌های آمریکا گزارش دادند که بیش از ۶۰۰ نفر در جریان اعتراض‌های حمایت از فلسطین در دست‌کم ۱۵ دانشگاه سراسر آمریکا دستگیر شدند. طبق تصویری که تازه‌ای اسکیوس از نقاط برگزاری اعتراض‌های دانشجویی حمایت از فلسطین منتشر کرده است، این جنبش بیشتر در ساحل شرقی آمریکا متمرکز است.

یک نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا نیز در تظاهرات دانشجویان علیه هم‌دستی غرب با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بازداشت شد. «جیل استاین» نامزد حزب «سبزها» در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی آمریکا در تظاهرات حامیان فلسطین در دانشگاه واشنگتن بازداشت شد.

خبرگزاری «رویترز» نیز گزارش داد صدها نفر از حامیان فلسطین در برابر محل برگزاری مراسم سالانه ضیافت شام «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا، با خبرنگاران تظاهرات برپا کردند. حاضران در این تجمع، با سر دادن شعار و در دست داشتن پارچه نوشته اعتراض خود را به حمایت آمریکا از اسرائیل اعلام کردند. کانال تلگرافی نیویوز، تصویری از تظاهرات اعلام همبستگی یا فلسطین نزدیک محل برگزاری مراسم سالانه ضیافت شام جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا با خبرنگاران در کاخ سفید در حین ورود افراد مشهور و مهمانان برجسته به این مراسم منتشر کرد. کانال تلگرام شبکه «قدس» با انتشار تصویری نوشت: تظاهرات کنندگان در حمایت از فلسطین جلیقه‌هایی را که روی آنها، نام‌های خبرنگاران شهید در جنگ غزه نوشته شده است، مقابل محل برگزاری ضیافت شام سالانه خبرنگاران کاخ سفید در واشینگتن قراردادند.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ – ۲۰ شوال ۱۴۴۵ – ۲۹ آوریل ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۷۹۹ – سال چهل و پنجم

افزایش هشدارها نسبت به توطئه رژیم صهیونیستی برای حمله به رفح

اخبار جهان– گزارش‌ها در مورد آمادگی و قصد رژیم صهیونیستی برای لشکر کشی به منطقه رفح، که این روزها به پناهگاه نزدیک به ۲ میلیون آواره جنگی در نواره غزه تبدیل شده است، نگرانی‌های بین المللی نسبت به وقوع فاجعه انسانی جدید را افزایش داده است.

در این باره کمیسر کل آنروا در مصاحبه‌ای گفت، رژیم صهیونیستی درحال آماده‌سازی برای یک عملیات نظامی بزرگ در شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه است. «فیلیپ لازارینی» کمیسر کل آنروا در مصاحبه‌ای با خبرگزاری تاس گفت: «نگرانی من درحال حاضر این است که ارتش اسرائیل قصد انجام چه کاری را دارد، چه کمک نظامی ازسوی ایالات متحده به اسرائیل وجود داشته باشد یا خیر. به نظر می‌رسد آمادگی برای مداخله نظامی احتمالی در مقیاس بزرگ در رفح وجود دارد.»

وی همچنین ادامه داد: «همه ما به شدت نگران احتمال حمله در رفح هستیم. نزدیک به ۲ میلیون آواره درحال حاضر در جنوب متمرکز شده‌اند. چنین عملیاتی در میان تجمع بزرگ انسانی انجام می‌شود. نه تنها ما، جامعه بین‌المللی و همه کشورهای عضو اعلام کرده‌اند که این تهاجم نباید رخ دهد». این مقام مسئول آنروا همچنین ایده عملیات زمینی در رفح را «بسیار نگران‌کننده» دانست و با اشاره به اینکه هیچ مکان امنی

وجود حکم بازداشت ازسوی دادگاه بین‌المللی کیفری علیه نتانیاهو قوت گرفت. با توجه به ادامه اقدامات نظامی در نوار غزه، دادگاه لاهه ممکن است یوآ گالاتت، وزیر جنگ و هرتزی هالوی، رئیس ستاد کل ارتش اشغالگران را نیز در فهرست افراد تحت تعقیب قرار دهد.



رسانه‌های صهیونیستی نوشتند که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از احتمال صدور حکم بازداشت توسط دادگاه بین‌المللی کیفری در لاهه به دلیل عملیات نظامی در نوار غزه به شدت نگران است.

ازسوی دیگر در واکنش به بازداشت احتمالی، وزیر خارجه

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ – ۲۰ شوال ۱۴۴۵ – ۲۹ آوریل ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۷۹۹ – سال چهل و پنجم



در همین ارتباط، سخنگوی وزارت امور خارجه و مشاور وزیر قطر، نسبت به حمله زمینی احتمالی ارتش رژیم اسرائیل به رفح ابراز نگرانی کرد و گفت: احتمال اینکه حمله به رفح جان اسیران صهیونیست را به خطر بیندازد و باعث کشته شدن تعداد زیادی از غیرنظامیان شود، وجود دارد.

محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز طی سخنانی در مجمع جهانی اقتصاد در ریاض از جامعه جهانی خواست

فلسطین را به عنوان یک کشور عضو کامل در سازمان ملل به رسمیت بشناسند. رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین افزود: اسرائیل سه چهارم نوار غزه را ویران کرد و وضعیت غزه بسیار تأسفبار است.

ایومازن در این سخنرانی درباره حمله زمینی رژیم صهیونیستی به رفح‌هشدار داد و گفت که اگر اسرائیل به رفح حمله کند، بزرگترین فاجعه در تاریخ ملت فلسطین رخ خواهد داد.

۲۰۵روز از جنگ در غزه می‌گذرد و طبق آخرین آمار وزارت بهداشت غزه، تعداد شهدای غزه از هفتم اکتبر گذشته تاکنون به ۳۴ هزار ۳۸۸ نفر و تعداد مجروحان هم به ۷۷ هزار و ۳۳۷ نفر رسیده است، پیکر هزاران نفر نیز همچنان زیر آوار ساختمان‌ها مدفون است. ازسوی دیگر رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که «یاتامار بن گوپیر» وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و «بتسلئیل

حکم بازداشت نتانیاهو در آستانه صدور

رژیم صهیونیستی گفت: اگر لازم باشد به خارج نمی‌رویم.

درحالی که مقامات صهیونیستی از بیم صدور حکم بازداشت دادگاه لاهه علیه تعدادی از این مقامات به اتهام عملیات نظامی در نوار غزه به تکاپو افتاده‌اند، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی ، خواهان امضای فوری توافق آزادی اسرا و برگزاری انتخابات

شبهه ۱۲ رژیم صهیونیستی به نقل از «اسرائیل کاتس» و وزیر امور خارجه این رژیم مدعی شد حکم بازداشت دادگاه کیفری بین‌المللی در لاهه «ریاکاری مطلق» است.وی با اشاره به عواقب صدور این حکم افزود، اگر لازم باشد مقامات رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی می‌مانند و آن را ترک نخواهند کرد.

کاتس همچنین گفت رژیم صهیونیستی در صورت لزوم عملیات نظامی در شهر رفح واقع در جنوب غزه را به منظور دستیابی به توافق درباره تبادل اسرا متوقف خواهد کرد؛ اظهاراتی که نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی حاضر به امتیاز دهی است.

در روزهای اخیر، رژیم صهیونیستی گزارش‌هایی در یافت کرده است مبنی بر اینکه به دلیل ادامه عملیات نظامی در غزه، احتمال افزایش حکم‌های بازداشت بین‌المللی علیه مقامات ارشد این رژیم از جمله بنیامین نتانیاهو در دادگاه لاهه وجود دارد.



نویسنده اسرائیلی در هاآرتص: «دانشگاه‌های آمریکا را از دست دادیم و ممکن است بعداً حمایت رسمی را هم از دست بدهیم»

یک نویسنده اسرائیلی در مقاله‌ای در روزنامه هاآرتص تأکید کرد: «مردم اسرائیل در ۱۵ مهر از نظر نظامی فاگلگیر شدند و روز بعد متوجه ناکارآمدی دولت شدند سپس سومین شکست بزرگ در عرصه روابط عمومی اسرائیل رقم خورد.» به گزارش شفقنا، «فرات رایتن»، نویسنده اسرائیلی در هاآرتص نوشت: «کاملاً واضح و عیان است که اسرائیل در سایه دولت افراطی کنونی با دشواری‌هایی برای بقاء مواجه خواهد بود.» رایتن ادامه داد: «آنچه به عنوان یک موج اعتراضی دانشجویان طرفدار فلسطین در دانشگاه کلمبیا آغاز شد – به طوری که پلیس نیویورک ده‌ها نفر از آنها را دستگیر کرد – بعداً به دانشگاه‌های سراسر ایالات

متحده و سایر کشورها گسترش یافت.» وی افزود: «ایالات متحده در این هفته زمانی که سنا بسته کمیکی را با اکثریت بزرگ تصویب کرد، حمایت قاطع خود را از اسرائیل نشان داد، اما تصاویری که از دانشگاه‌های این کشور و تغییر روندها – هرچند در درازمدت – در آمریکا به چشم می‌خورد، حمایت دولت، رسانه‌ها و جامعه را به طور کل در معرض خطر قرار می‌دهد.» این نویسنده اسرائیلی توضیح داد: «اسرائیل دانشگاه‌ها را از دست داد، این تحولات در چارچوب یک درگیری سیاسی– اجتماعی رخ داده است که سال‌ها در جامعه آمریکا ادامه داشت، تضادی که عمدتاً ریشه در مفاهیم و فرهنگ مترقی دارد که جوانان را فرآ گرفته است.»و گفت: «روایت جدید،

صهیونیسم را با ظلم و امپریالیسم بیوند می‌زند تا جایی که حق موجودیت اسرائیل را نفی می‌کند.»

رایتن افزود: «سلسله تاکامی‌های اسرائیل وضعیت دشواری را برای ما ایجاد کرده است که درخواست‌ها برای نابودی، بیاتگر آن است.کاهش حمایت از اسرائیل را می‌توان در نظرسنجی‌هایی که از ۱۵ مهر در میان آمریکایی‌های بین سنین ۱۸ تا ۲۴ سال انجام شد مشاهده کرد.»

نیمی از نظرسنجی‌شوندگان حمایت خود را از فلسطینی‌ها اعلام کردند و بیشتر آنها

به سیاست جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در قبال اسرائیل اعتراض داشتند، در همین ارتباط نویسنده اسرائیلی گفت: «اینها همان جوانانی هستند که اکنون برنهای از

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱
نمبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

گزارش خبری

داعش در افغانستان؛

طالبان چگونه برف خود را روی بام دیگران می‌اندازند؟

شفقنا افغانستان – امیرخان متقی، سرپرست وزارت خارجه طالبان در تازه‌ترین اظهارات خود، سه کشور همسایه افغانستان را متهم به حمایت از داعش کرده است، اما تأکید کرده است که داعش در افغانستان حضور ندارد.

به گزارش خبرگزاری شفقنا افغانستان، سرپرست وزارت خارجه طالبان گفت: «خدا را شکر، داعشی در افغانستان حضور ندارد. متأسفانه سه کشور همسایه ما به نوبه خود (از داعش حمایت می‌کنند). یکی نیروی انسانی برای داعش تأمین می‌کند، ما دیدیم که آنها حملاتی را در نقاط مختلف انجام دادند. کشور دیگری در مسیری قرار دارد که افراد [جنگجویان] برای برهم زدن امنیت از آن عبور می‌کنند، درحالی که کشور دیگر پایگاه‌ها، بودجه و مراکز برنامه‌ریزی را برای آنها فراهم می‌کند.»

این مقام ارشد طالبان بدون نام بردن از این کشورها افزود: «اگر این سه کشور به مسئولیت خود عمل کنند، هیچ مشکلی در افغانستان و منطقه وجود نخواهد داشت.»

پس از این سخنان، رسانه «المصراد» که وابسته به استخبارات طالبان است، در مقاله‌ای با عنوان «الکتابیه ابلیغ من التصریح»، به تحلیل اظهارات امیرخان متقی پرداخته است.

در مقاله این رسانه آمده است که منظور امیرخان متقی از کشوری که برای داعش نیروی انسانی فراهم می‌کند، تاجیکستان است، از کشوری که داعش از آن عبور و مرور می‌کند ایران است و از کشوری که پایگاه، بودجه و مراکز برنامه‌ریزی برای داعش فراهم می‌کند، پاکستان است. این رسانه وابسته به استخبارات طالبان ادعا کرده است: «این یک واقعیت ثابت شده است که نیروی انسانی داعشی‌های خوارج در تاجیکستان آماده می‌شود، از ایران می‌گذرد و در پاکستان برنامه‌ریزی می‌کند و امنیت مسلمانان در افغانستان را تهدید می‌کند.»

تکاه کشوری منطقه و همسایه چیست؟

سرپرست وزارت خارجه طالبان درحالی این مطالب را گفته است که کشورهای همسایه افغانستان بارها از حضور داعش در افغانستان و گسترش نفوذ این گروه به آن کشورها ابراز نگرانی کرده‌اند.

کشورهای منطقه، از جمله سازمان پیمان امنیت جمعی نیز بارها نگرانی جدی خود را از حضور داعش در افغانستان ابراز کرده است و در تلاش بستن مرزهای خود، از جمله مرز تاجیکستان با افغانستان، برای جلوگیری از نفوذ داعش به این کشورها بوده است.

آنتولی سیدیوف، رئیس ستاد مشترک ارتش سازمان پیمان امنیت جمعی در بهمن ۱۴۰۱ گفت که شمار جنگجویان داعش در افغانستان به شش هزار و ۵۰۰ نفر افزایش یافته و افزود که تنها بیش از چهار هزار آنها در نزدیک مرز جنوبی تاجیکستان در استان‌های بدخشان، قندوز و تخار افغانستان مستقر هستند.

پس از آن، این سازمان بارها تهدیدات ناشی از حضور گروه‌های تروریستی در افغانستان را بررسی کرده و آن را بزرگترین تهدید برای امنیت آسیای مرکزی دانسته است.

پاکستان، از جمله همسایه‌های افغانستان است که بارها گفته است ریشه ناآمنی در این کشور در افغانستان است. این کشور بارها طالبان را به پناه دادن به گروه‌های تروریستی، از جمله تحریک طالبان پاکستان متهم کرده است و گفته است که این گروه از افغانستان حملات در پاکستان را انجام می‌دهد.

تاجیکستان نیز بارها از حضور داعش در افغانستان ابراز نگرانی کرده و برای جلوگیری از نفوذ این گروه، برنامه استقرار نیروهای ویژه در مناطق مرزی خود با افغانستان را در همکاری با سازمان پیمان امنیت جمعی، روی دست گرفته است. تاجیکستان علاوه بر این، نگران حضور گروه «جماعت انصارالله» در افغانستان است و در ماه سپتامبر سال گذشته میلادی، اعلام کرد که سه عضو این گروه درحالی می‌خواستند از افغانستان وارد تاجیکستان شوند، کشته شدند.

حسین امیر عبداللهمان، وزیر امور خارجه ایران نیز در تیر ماه سال گذشته در گفتگو با خبرگزاری ایسنا گفت: «بر هیچ کس پوشیده نیست که سران داعش و نیروهای کارکنته داعش از عراق، سوریه، بخش‌هایی از لیبی در این ماه‌ها منتقل شده‌اند داخل افغانستان.»

گزارش‌های سازمان ملل و واقعیت عینی افغانستان چه می‌گویند؟

در کنار کشورهای همسایه افغانستان و منطقه، شورای امنیت سازمان ملل متحد نیز بارها از حضور داعش در افغانستان ابراز نگرانی کرده است. شورای امنیت سازمان ملل متحد نیز تیرماه ۱۴۰۲ ماه ژوئیه سال ۲۰۲۳ میلادی منتشر شد، آمده بود که شاخه خراسان داعش، جدی‌ترین تهدید تروریستی است که افغانستان با آن مواجه است و این گروه در افغانستان حدود چهار تا شش هزار جنگجو دارد.

در این گزارش افزوده شده بود که از زمان سقوط افغانستان بدست طالبان شاخه خراسان داعش از افزایش قابلیت‌های عملیاتی و آزادی حرکت در داخل این کشور بهره‌مند شده است.

محمد داوود زمزل، والی طالبان در بلخ که در حمله داعش کشته شد

گزارش‌های دیگر شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد افغانستان نیز حضور داعش را در این کشور تأیید کرده و آن را یکی از جدی‌ترین تهدیدها برای امنیت منطقه و جهان دانسته است.

علاوه بر این، واقعیت‌های عینی افغانستان نیز حضور و تقویت گروه داعش در بخش‌های مختلف افغانستان را نشان می‌دهد.

این گروه از زمان تسلط دوباره طالبان بر افغانستان، حملات تروریستی خود را علیه شیعیان در این کشور ادامه داده است و تازه‌ترین حمله را همین یک هفته قبل در کابل، پایتخت افغانستان انجام داد.

علاوه بر این، در نزدیک به سه سال اخیر، داعش حملات متعددی را در افغانستان علیه طالبان نیز انجام داده است. این گروه در یک حمله در بلخ، والی طالبان را و در بدخشان یک فرمانده ارشد و معاون والی این گروه را کشت و در کابل، داعش دو حمله در منطقه سبز کابل در مقام وزارت خارجه این گروه انجام داده است.

تحلیل گران مسائل سیاسی افغانستان می‌گویند که طالبان با وارد کردن اتهام حمایت داعش به کشورهای همسایه افغانستان، در تلاش فرافکنی هستند و می‌خواهند حضور گروه‌های تروریستی در افغانستان را پنهان کنند.

طارق فرهادی، کارشناس مسائل سیاسی افغانستان به رسانه‌ها گفته است: «داعش در افغانستان وجود دارد و بهتر است که برف بام خود را روی بام دیگران نیندازیم.»

این کارشناس مسائل سیاسی، افزود است: «یک خطر بزرگ در آینده به افغانستان این است طالبانی که از این حکومت(حکومت سرپرست طالبان) برایشان چیزی نرسد، به داعش خواهند پیوست.» شهروندان افغانستان نیز بارها از تبدیل شدن افغانستان تحت کنترل طالبان به لانه گروه‌های تروریستی ابراز نگرانی کرده‌اند و از جامعه جهانی خواسته است که برای مقابله این تهدیدات، باید زمینه را برای سرنگونی طالبان فراهم کنند.